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I veke 6 markerte 10 mødre på Dag-
senteret at andre sundagen i februar 
skulle bli innhaldsrik. 
 
Valentinsdagen 14. februar kom i år på 
ein sundag, og i tillegg var det faste-

lavnssundag og morsdag. Då var det 
svært naturleg å knipsa eit bilde av 10 
godt vaksne mødre med kvart sitt  
fastelavnsris. 
 
Hendinga fann stad på Dagsenteret 

torsdag 11. februar, arrangert av  
aktivitør-vikar Reidun Grønnestad, som 
også er leiar i Bokn sanitetsforening. 
Som kjent er det foreninga som lagar 
dei fargerike bukettane, som er ei  
viktig inntektskjelde for laget.  

Fargerik sundag 
 

Jardar Havikbotn 

Rundt bordet fv. Borgny Kro, Margit Alvestad, Erna Bryningsland, Ella Berge, Berta Våge, Aslaug Hognaland,  
Helga Sunde, Olaug Hognaland, Sigrid Jøsang og Margit Søndeland. 

STORT FRAMSIDEBILDE 
 
Med snø som låg i tre månader og med lange  
kuldeperiodar med klart og flott vintervér, blei 
vinteren 2009/2010 svært så minnerik. 
 
På Ognøy var det til tider skikkeleg høgfjells-
stemning, til glede for m.a. skiløpar Erik Eikje. 

 
 
 
 
 
 

Foto: Kyrre Lindanger  
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Kjære sambygding 
 
Ambulanse 
Bokn kommune har over ein periode 
på 20 år hatt eit samarbeid med Helse 
Fonna om lokalisering og drift av am-
bulanse i Bokn. Helseføretaket har gitt 
driftstilskott til kommunen og har stilt 
kjøretøy til rådvelde. Bokn kommune 
har i all hovudsak hatt ansvar for å 
bemanna ambulansen med kvalifisert 
personell. 
 

Som fylgje av nye forskrifter har Helse 
Fonna kome med utspel om at ambu-
lansen på Bokn må leggast ned frå 
01.04.10. Dette fordi ambulanse-
personalet på Bokn-ambulansen frå 
denne datoen ikkje oppfyller dei lov-
pålagte kompetansekrava.  
 

Ordninga med ambulanse stasjonert i 
Bokn har fungert godt for inn-
byggarane i Bokn, og har samstundes 
vore eit viktig supplement til den 
akuttmedisinske beredskapen på E39 i 
både Bokn og delar av Tysvær  
kommune. 
 

Bokn kommune ser nå på moglege  
løysingar for å kunne ivareta den 
akuttmedisinske beredskapen i  
kommunen. I tillegg har eg teke opp 
saka med Helse- og omsorgsdeparte-
mentet for å avdekka moglege  
opningar som gjer at det går an å  
vidareføra ambulansedrifta i Bokn i sin 
nåverande form. 
 

Bokn kommune vurderar også ei  
løysing med ein såkalla ”First res-
ponder”-bil. Dette vil vera ein  
kommunal akuttmedisinsk beredskaps-
bil som vil vera knytt opp mot AMK-
sentralen i Haugesund. Ein slik be-
redskapsbil vil vera eit utryknings-
kjøretøy som i hovudsak vil ha same 
bemanning som dagens ambulanse, 
men som ikkje vil kunne transportera 
pasientar til sjukehus. Beredskapsbilen 
vil likevel ha same responstid som  
dagens ambulanse og skal vera  
stasjonert i Føresvik. 
 

Saka blei handsama politisk i formann-
skapet den 23. mars. Mot eì stemme 
blei det vedteke å omgjera ambu-
lansen til ein kommunal redningsbil, 
”First responder”, dersom Helse Fonna 
seier opp gjeldande avtale om ambu-
lansedrift i Bokn kommune. 
 

Ordninga med ein kommunal rednings-
bil blir ei prøveordning ut året. Tenesta 
vil bli evaluert i samband med  
budsjetthandsaminga for 2011. 
 

Planlegging 
Bokn blei forespegla lyse framtidsut-
sikter av innleiarane på det felles for-

mannskapsmøtet som blei avholdt i 
auditoriet på Bokn skule den 3. febru-
ar. Etter dette møtet har lokale medier 
fylgd opp med fleire spennande artiklar 
frå bygda, og viser med dette at 
framskrivingane av den framtidige  
folketalsauken blir teken på alvor, også 
utføre våre kommunegrenser. 
 

Med realiseringa av Rogfast som bak-
teppe, har ein politisk for alvor starta  
opp prosessen med å planlegga fram-
tida i Bokn. Formannskapet jobbar nå 
med ein overordna investeringsplan for 
kommunen der ein forsøker å ta høgde 
for dei framtidsutsiktene me er blitt 
presenterte for. Det er ein spennande, 
men krevjande prosess for politikarane 
i Bokn å planlegga for framtida.  
 

Utgangspunktet for rullering av  
kommuneplanen har endra seg radikalt 
sidan den eksisterande planen blei  
jobba fram. Sentrale og viktige spørs-
mål dukkar opp: Kor mange inn-
byggarar skal ein planlegga for? Kvar 
skal dei bu? Korleis skal utviklinga 
skje? Korleis skal ein styra utviklinga? 
Kva næringsutvikling ynskjer ein og 
kvar skal utviklinga skje? Skal det 
byggast opp nye sentrumsfunkjonar 
utanom Føresvik? 
 

Politikarane i Bokn har i løpet av  
vinteren blitt eksponert for heilt nye 
krav til det politiske handtverket i den 
komande kommuneplanen. Kravet til 
presisjonsnivå i høve til dei strategiske 
tankane, krev innleving, engasjement 
og nytenking hjå dei folkevalde og  
administrasjonen. Det er viktig å treffe 
godt på den strategiske planlegginga 
om me i Bokn skal klare å ta vare på 
dei moglegheitene me ser vil koma i 
kjølvatnet av Rogfast. 
 

Me har fått god hjelp av våre naboar i 

Rennesøy kommune – kanskje den 
einaste kommunen i Noreg som har 
opplevd ei utvikling som det Bokn er 
blitt forespegla. Den 17. mars  
gjennomførte Bokn næringsforum 
tema kveld der Rogfast var hovud-
tema. Ordførar på Rennesøy, Ommund 
Vareberg, var invitert til å fortella om 
dei erfaringane Rennesøy hadde gjort 
seg i åra etter Rennfast. Tilhøyrarane 
fekk mange nyttige innspel og råd i 
høve til korleis me i Bokn skal kunne 
handtera ei ekspansiv utvikling. Dette 
er nyttig kunnskap i den vidare plan-
legginga. 
 

Bokn kommune har også fått løyvd 
midler frå Rogaland fylkeskommune til 
ein mulighetsstudie rundt Rogfast-
prosjektet. Ein systematisk og ana-
lytisk studie av alle sider med Rogfast 
vil vera eit viktig dokument og eit godt 
beslutningsgrunnlag for lokalpolitikara-
ne når vedtak skal fattast. Dette doku-
mentet vil også vera eit viktig  
supplement til regional plan for Hauga-
landet, næringsplanen for Bokn og 
andre planverk som blir førande for 
bygda i åra framover. 
 

Eg trur at ei positiv folketalsutvikling 
er ein føresetnad for næringsutvikling, 
vekst og utvikling i Bokn kommune. 
Vekst i folketalet både trur, og håpar 
eg, vil kome allereie om eit par år når 
T-sambandet står klart og bu- og ar-
beidsmarknaden på Haugalandet blir 
knytt endå tettare saman. Det er difor 
viktig at ein politisk visar at me trur på 
framskrivingane, og brukar fram-
skrivingane til å skapa aktivitet. Dette 
blir viktig all den tid me veit at  
aktivitet genererar meir aktivitet. 
 
Ordføraren 
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Foto: Jardar Havikbotn 
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 Bokn og Rogfast 
 

Kari Hetland 

 Næringsliv 

Rennesøy med 4.000 innbyggere 
blir som storebror å regne for Bokn 
sine 831, men etter innlegget til 
ordfører Ommund Vareberg i  
Rennesøy kommune å bedømme, 
ligger Bokn midt i smørøyet for det 
som kommer i kjølvannet av  
Rogfast-tunnelen.   

Bokn Næringsforum inviterte forumets 
medlemmer, kommunestyret,  
kommuneadministrasjonen, lokale  
organisasjoner og alle interesserte til 
temakveld 17. mars i Arsvågen.  
 
Bokn og Rogfast - hva nå? var satt 
som tema for kvelden. 
Kari Christensen, avtroppende for-
mann, ønsket velkommen og gav ordet 
til ordføreren i Rennesøy, Ommund 
Vareberg.  
  
Engasjert og framtidsrettet 
Det var en engasjert ordfører som for-
talte om befolkningsvekst, bygging av 
flere barnehager og skoler etter at 
kommunen ble tilknyttet Rennfast i 
1992. Det ble nevnt infrastrukturens 
betydning med sykkel og gangsti før 
utbygging.  
- Erfaringen viser det er vanskeligere å 
få dette på plass senere, sa Vareberg.  
 
Han tegnet et bilde av hjemkommunen 
som hadde profitert på Rennfast. Gode 
skattebetalere, som bodde i Rennesøy, 
men arbeidet i Stavanger eller nord-
Jæren. Hanasand-området skulle nå 
utvides til bedriftsetablering. Høye 
bompengeinnkrevinger i tiden med 
nedbetaling av Rennfast var grunn til 
lite nyskapning på bedriftssiden. Men 
nå var dette i støypeskjeen, fortalte 
Vareberg. Det var spennende å være 
politiker. 
  
Vekst koster 
En kommune i vekst koster, meddelte 

Vareberg. Skoler og barnehager må 
bygges ut. Private utbyggere arbeidet 
utelykkende med boligfelt. Tilflyttere 
ønsket stort uteareal med grønn hage-
flekk når de flyttet ut av byen og på 
landet.  
- Tilflyttere med barn koster, og 
å vokse mye for enn kommune er  
fryktelig dyrt, påpekte Rennesøy-
ordføreren.  
Det må tilrettelegges, planlegges og 
ikke minst er dette viktig før flytte-
strømmen kommer og Rogfast er et 
faktum. Tiden trengs til å finne gode 
løsninger.  
  
Hvilken posisjon kan Bokn ta i for-
hold til næring? 
Vareberg nevnte her Bokns fordeler: 

 Flyplass i nord og sør. Avstand 
på 30 min til hver. 

 Maritim næring 

 Hva med vindkraft? 

 Gass/LNG 

 Vær eksklusive - ikke selge seg 
for billig. Vent på rette tid. 

 Vær synlige fra E39. Det er 
umulig å tvinge trafikken fra 
hovedveien. 

 
- Bokn kommune har alle muligheter, 
dere er i støypeskjea, sa Vareberg. 
  
Flytting av sentrum 
Vareberg nevnte betydningen av å ha 
et sentrum i en kommune til hovedvei. 

Sentrum i Vikevåg på Rennesøy mente 
Vareberg burde flyttes. Det samme har 
Bokn med sentrum langt fra hovedvei.  
 
Arne Øvrebø (ordfører 1982-1983) 
hadde i sin tid som politiker i Bokn gått 
imot bygging av skolen der den står 
idag. Dette med tanke på fremtidig 
vekst i kommunen.   
Øvrebø sa det den gang, og sa det 
igjen;  
- Bygg sentrum rundt Knarholmen. Der 
er det god plass og ligger strategisk til 
for trafikk i både sør og nordgående 
retning. Vareberg sa at folk flest  
sjeldent kjørte av hovedvei og ned til 
Vikevåg. Det samme er vel er-
faringen  i Bokn. 
  
Bokn om 10 år 
Vareberg spurte forsamlingen:  
- Hvor tror dere Bokn er om 10 år? 
 
Regjeringen kan tvangsammenslå små 
kommuner fordi kommunen ikke har 
sørget for å være i en god posisjon. 
Det å ikke være i forkant med etable-
ring av bedrifter, og planlegge skole- 
og barnehageutbygging kan være av-
gjørende for å være selvstending eller 
sammenslått med annen kommune 
  
Ordfører Kyrre Lindanger 
Etter mat var det Lindanger sin tur til å 
komme med synspunkter over det ord-
føreren i Rennesøy hadde lagt fram.  
 
- Vareberg har kommet med viktige 
innspill og satt fokus på hva Bokn har i 

ARNE ØVREBØ (tv.): - Bygg sentrum rundt Knarholmen. Der er det god plass og  
ligger strategisk til for trafikk i både sør og nordgående retning. Rennesøy-
ordføreren er enig. 

ENGASJERT OG FRAMTIDSRETTET: 
Rennesøy-ordfører Ommund Vare-
berg.  
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Statens Vegvesen har hatt drifta av 
kiosken og kaihuset ute på anbud, 
og Mortavika Kiosk og Kafeteria 
har vunne anbudsrunden. 29. mars 
overtok dei drifta av kafeteriaen og 
servicefasilitetane på Arsvågen. 
 
- Dette blir nå ei avdeling under  
Kysten-Rundt, med tilhøyrande kon-
sept, seier styreformann i drift-
selskapet Mortavika Kiosk og Kafeteria 
AS, Kjetil Langhelle, til Bokn Bygda-
blad. Selskapet blir eigd av Lato  
Holding as og kokkane Kenneth  
Torsteinbø og Kjetil Langhelle. 
Arsvågen Kiosk og Kafeteria blir det 
nye namnet på avdelinga. 
 
Styreformannen er naturlegvis godt 
nøgd med å ha vunne anbudsrunden, 
ein prosess som starta i august i fjor. 
Mortavika Kiosk og Kafeteria AS kjøpte 
Mortavika i 2005 og har drive der  
sidan, og veit dermed godt kva dei går 
til. 
 
Lengre opningstider 
Det er ikkje grunn til å tru at kundane 
vil merka dei store forskjellane med 
dette skiftet, utanom at ein ikkje  
lenger vil få tak i Angus-kjøt, som var 
forbunde med tidlegare drivar,
Arsvågen Kro og Gardsmat. 
 

Kjetil Langhelle fortel at dei vil utvida 
opningstidene litt. Måndag - fredag og 
sundag vil dei halda ope kl. 09.00 - 
21.00. Laurdag kl. 09.00 - 20.00. Dei 
vil også vera fleksible med opnings-
tidene dersom det skulle oppstå  
situasjonar som tvingar fram noko 
slikt. Langhelle nemner at dei t.d.  
hadde døgnope i mange dagar ved ei 
tragisk ulukke på Rennesøy. 
 
Vil levera kvalitet 
I det daglege vil Arsvågen Kiosk og 
Kafeteria ha fokus på hurtigmat av god 
kvalitet, samstundes som dei vil ha 
sunne alternativ. Her drar styrefor-
mannen fram pastasalat og andre  
typar salatar. Han snakkar også om at 
dei vil satsa på mat som ein forbinder 
med såkalla husmannskost. I butikken 
vil ein også finna det Langhelle kallar 
nonfood-varer.  
 
Etterkvart vil dei invitera til  
sundagsmiddag og arrangera julebord, 
konfirmasjonar og bryllaup i 2. etasje. 
- Nå i starten vil me prioritera 1.  
etasje, avsluttar styreformann Kjetil 
Langhelle.  
 
Beklager sterkt 
Arsvågen Kro og Gardsmat AS  
beklager sterkt å måtte legga ned bu-
tikken sin. Dei hadde sin siste opnings-

dag torsdag 25. mars og flytta ut av 
lokala 28. mars.   
 
Hallvard Bakken fortel at dei framleis 
vil prøva å levera kjøt og pølser, lefser 
og flatbrød, catering og ev. andre  
varer som dei har hatt i sortimentet 
sitt.  Dei jobbar med å finna løysingar. 
 
På nettsidene deira ber dei kundene 
sine som er interesserte i kjøt og 
gardsprodukt om å ta kontakt med  
Hallvard på tlf. 907 93 647, eller Stig 
på tlf. 481 56 697. 
 
Dei som er interesserte i koldtbord, 
snittar, etc., kontaktar Rune på tlf. 976 
02 425  

vente, sa Lindanger.  
Han pekte videre på Rennesøy's sterke 
vekst. For Bokn vil en positiv folketalls-
utvikling være en forutsetning for 
næringsutvikling.  Lindanger fortalte 
videre at aktivitet genererer for aktivi-
tet.  
 
Lindanger stilte spørsmålet; - Hvordan 

planlegger vi videre, ut i fra det som 
har blitt lagt fram i kveld?  
 

Ordføreren kom tilbake til det som Va-
reberg sa om å være eksklusive. Bokn 

har mye å tilby, men for å få utnytte 
dette potensiale betyr det mye å ha et 
godt samarbeid med Fylkesmannen, 
avsluttet ordfører Kyrre Lindanger. 

Nytt sentrum - nye tider 
Knarholmen, det nye sentrum? Det 
er kanskje her Bokn må tenke nytt. 
Befolkningsvekst gir økt behov for 
elev  -barnehage, og økt plasser i 
eldreomsorgen. Folk i dag vil ha lett 
tilgang og handler ofte når tilbudet 
vises med skilt lang vegen til 
bestemmelsestedet.  
 
Er vi våkne, tar signalene og er klar 
den dagen Rogfast er på plass? I 
forrige artikkel om grunder-
virksomhet i Bokn ble det nevnt at vi 
bor midt i smørøyet. Mellom to byer. 
Dette ble også sagt av vår nabo, 

ordfører Vareberg.  
 
Naboer kan som kjent være uenige. 
Men denne naboen deler gjerne med 
erfaringer på godt og vondt og det 
kan være smart å lytte til dem som 
har gått vegen før oss og dra nytte 
av det. Det er godt å ha en storebror 
som deler av sine erfaringer med å 
bli tilknyttet tunnel.  
 
Rogfasttunnellen, som har en  
størrelse på Nord Europas største, 
skulle vel tilsi at det må ikke bli som 
dengang julehøytiden kom som "Jula 
på kjerringa". 

Ordfører Kyrre Lindanger. 

Jardar Havikbotn 

Skiftar eigarar og namn. 
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faktum. Tiden trengs til å finne gode 
løsninger.  
  
Hvilken posisjon kan Bokn ta i for-
hold til næring? 
Vareberg nevnte her Bokns fordeler: 

 Flyplass i nord og sør. Avstand 
på 30 min til hver. 

 Maritim næring 

 Hva med vindkraft? 

 Gass/LNG 

 Vær eksklusive - ikke selge seg 
for billig. Vent på rette tid. 

 Vær synlige fra E39. Det er 
umulig å tvinge trafikken fra 
hovedveien. 

 
- Bokn kommune har alle muligheter, 
dere er i støypeskjea, sa Vareberg. 
  
Flytting av sentrum 
Vareberg nevnte betydningen av å ha 
et sentrum i en kommune til hovedvei. 

Sentrum i Vikevåg på Rennesøy mente 
Vareberg burde flyttes. Det samme har 
Bokn med sentrum langt fra hovedvei.  
 
Arne Øvrebø (ordfører 1982-1983) 
hadde i sin tid som politiker i Bokn gått 
imot bygging av skolen der den står 
idag. Dette med tanke på fremtidig 
vekst i kommunen.   
Øvrebø sa det den gang, og sa det 
igjen;  
- Bygg sentrum rundt Knarholmen. Der 
er det god plass og ligger strategisk til 
for trafikk i både sør og nordgående 
retning. Vareberg sa at folk flest  
sjeldent kjørte av hovedvei og ned til 
Vikevåg. Det samme er vel er-
faringen  i Bokn. 
  
Bokn om 10 år 
Vareberg spurte forsamlingen:  
- Hvor tror dere Bokn er om 10 år? 
 
Regjeringen kan tvangsammenslå små 
kommuner fordi kommunen ikke har 
sørget for å være i en god posisjon. 
Det å ikke være i forkant med etable-
ring av bedrifter, og planlegge skole- 
og barnehageutbygging kan være av-
gjørende for å være selvstending eller 
sammenslått med annen kommune 
  
Ordfører Kyrre Lindanger 
Etter mat var det Lindanger sin tur til å 
komme med synspunkter over det ord-
føreren i Rennesøy hadde lagt fram.  
 
- Vareberg har kommet med viktige 
innspill og satt fokus på hva Bokn har i 

ARNE ØVREBØ (tv.): - Bygg sentrum rundt Knarholmen. Der er det god plass og  
ligger strategisk til for trafikk i både sør og nordgående retning. Rennesøy-
ordføreren er enig. 

ENGASJERT OG FRAMTIDSRETTET: 
Rennesøy-ordfører Ommund Vare-
berg.  
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Statens Vegvesen har hatt drifta av 
kiosken og kaihuset ute på anbud, 
og Mortavika Kiosk og Kafeteria 
har vunne anbudsrunden. 29. mars 
overtok dei drifta av kafeteriaen og 
servicefasilitetane på Arsvågen. 
 
- Dette blir nå ei avdeling under  
Kysten-Rundt, med tilhøyrande kon-
sept, seier styreformann i drift-
selskapet Mortavika Kiosk og Kafeteria 
AS, Kjetil Langhelle, til Bokn Bygda-
blad. Selskapet blir eigd av Lato  
Holding as og kokkane Kenneth  
Torsteinbø og Kjetil Langhelle. 
Arsvågen Kiosk og Kafeteria blir det 
nye namnet på avdelinga. 
 
Styreformannen er naturlegvis godt 
nøgd med å ha vunne anbudsrunden, 
ein prosess som starta i august i fjor. 
Mortavika Kiosk og Kafeteria AS kjøpte 
Mortavika i 2005 og har drive der  
sidan, og veit dermed godt kva dei går 
til. 
 
Lengre opningstider 
Det er ikkje grunn til å tru at kundane 
vil merka dei store forskjellane med 
dette skiftet, utanom at ein ikkje  
lenger vil få tak i Angus-kjøt, som var 
forbunde med tidlegare drivar,
Arsvågen Kro og Gardsmat. 
 

Kjetil Langhelle fortel at dei vil utvida 
opningstidene litt. Måndag - fredag og 
sundag vil dei halda ope kl. 09.00 - 
21.00. Laurdag kl. 09.00 - 20.00. Dei 
vil også vera fleksible med opnings-
tidene dersom det skulle oppstå  
situasjonar som tvingar fram noko 
slikt. Langhelle nemner at dei t.d.  
hadde døgnope i mange dagar ved ei 
tragisk ulukke på Rennesøy. 
 
Vil levera kvalitet 
I det daglege vil Arsvågen Kiosk og 
Kafeteria ha fokus på hurtigmat av god 
kvalitet, samstundes som dei vil ha 
sunne alternativ. Her drar styrefor-
mannen fram pastasalat og andre  
typar salatar. Han snakkar også om at 
dei vil satsa på mat som ein forbinder 
med såkalla husmannskost. I butikken 
vil ein også finna det Langhelle kallar 
nonfood-varer.  
 
Etterkvart vil dei invitera til  
sundagsmiddag og arrangera julebord, 
konfirmasjonar og bryllaup i 2. etasje. 
- Nå i starten vil me prioritera 1.  
etasje, avsluttar styreformann Kjetil 
Langhelle.  
 
Beklager sterkt 
Arsvågen Kro og Gardsmat AS  
beklager sterkt å måtte legga ned bu-
tikken sin. Dei hadde sin siste opnings-

dag torsdag 25. mars og flytta ut av 
lokala 28. mars.   
 
Hallvard Bakken fortel at dei framleis 
vil prøva å levera kjøt og pølser, lefser 
og flatbrød, catering og ev. andre  
varer som dei har hatt i sortimentet 
sitt.  Dei jobbar med å finna løysingar. 
 
På nettsidene deira ber dei kundene 
sine som er interesserte i kjøt og 
gardsprodukt om å ta kontakt med  
Hallvard på tlf. 907 93 647, eller Stig 
på tlf. 481 56 697. 
 
Dei som er interesserte i koldtbord, 
snittar, etc., kontaktar Rune på tlf. 976 
02 425  

vente, sa Lindanger.  
Han pekte videre på Rennesøy's sterke 
vekst. For Bokn vil en positiv folketalls-
utvikling være en forutsetning for 
næringsutvikling.  Lindanger fortalte 
videre at aktivitet genererer for aktivi-
tet.  
 
Lindanger stilte spørsmålet; - Hvordan 

planlegger vi videre, ut i fra det som 
har blitt lagt fram i kveld?  
 

Ordføreren kom tilbake til det som Va-
reberg sa om å være eksklusive. Bokn 

har mye å tilby, men for å få utnytte 
dette potensiale betyr det mye å ha et 
godt samarbeid med Fylkesmannen, 
avsluttet ordfører Kyrre Lindanger. 

Nytt sentrum - nye tider 
Knarholmen, det nye sentrum? Det 
er kanskje her Bokn må tenke nytt. 
Befolkningsvekst gir økt behov for 
elev  -barnehage, og økt plasser i 
eldreomsorgen. Folk i dag vil ha lett 
tilgang og handler ofte når tilbudet 
vises med skilt lang vegen til 
bestemmelsestedet.  
 
Er vi våkne, tar signalene og er klar 
den dagen Rogfast er på plass? I 
forrige artikkel om grunder-
virksomhet i Bokn ble det nevnt at vi 
bor midt i smørøyet. Mellom to byer. 
Dette ble også sagt av vår nabo, 

ordfører Vareberg.  
 
Naboer kan som kjent være uenige. 
Men denne naboen deler gjerne med 
erfaringer på godt og vondt og det 
kan være smart å lytte til dem som 
har gått vegen før oss og dra nytte 
av det. Det er godt å ha en storebror 
som deler av sine erfaringer med å 
bli tilknyttet tunnel.  
 
Rogfasttunnellen, som har en  
størrelse på Nord Europas største, 
skulle vel tilsi at det må ikke bli som 
dengang julehøytiden kom som "Jula 
på kjerringa". 

Ordfører Kyrre Lindanger. 

Jardar Havikbotn 

Skiftar eigarar og namn. 
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 Kultur                                                                                                                                                     Lokalt

I 2005 blei Bokn bygdemuseum ei 
avdeling i Haugalandmuseene AS 
(Museumsreformen). Forutan Bokn 
har også Haugesund, Tysvær,  
Vindafjord og Utsira i det   
konsoliderte regionmuséet.  
Administrasjonen er på Karmsund 
folkemuseum i Haugesund  
sentrum. 
 
Som regionmuseum har det fagleg  
ansvar, og skal organisera fellestiltak 
med museene og kommunane. Hauga-
landmuseene har ein desentralisert 
struktur og satsar breitt på bevaring 
og formidling av kunst- og kultur-
historie.  
 
Bokn kommune har aksjer i Hauga-
landmuseene AS og for tida eitt vara-
medlem i styret.  
 
Gjenstandar utan hus  
På eit møte saman med direktør og 
konservator i Haugalandmuseene AS, 
Mads Ramstad, 8. februar i år, om  
museumsdrifta i Bokn,  blei det drøfta 
kva Bokn kommune skulle gjera med 
store gjenstandar som var blitt tatt 
vare på til museumsformål, men som 
det ikkje er plass til i samlinga.  
 
Dette er eit styrehus, slåmaskin,  
treskeverk med hjul og ”skjeger”,  
kålerabiraspar og ei knivhorv.  
 
Gjenstandane var lenge lagra hos Bokn 
Bygg sine lokale på Hognaland, men 
blei flytta til den gamle brannstasjonen 
då lokalet til Bokn Bygg skulle brukast 
til andre ting. Seinare har dei blitt  
flytta til den nye brannstasjonen, men 
nye behov gjer at dei også må fjernast 
derifrå. 
 
Då desse gjenstandane ikkje er unike, 
og når slike ting fins i fleire avdelingar 
i Haugalandmuseene AS, beslutta  
møtet å kassera/gi dei bort til ev.  
interesserte. 
 
 
Ta kontakt 
Interesserte tar kontakt med kul-
turkontoret, tlf. 52 75 25 08 - 98 
22 15 08 innan 23. april.  
 
Dette gjeld også viss du drar kjen-
sel på/har gitt, eller har kjennskap 
til kven som har gitt gjenstanden/
gjenstandane til bygdemuséet. Ev. 
gjevarar har sjølvsagt førsteretten 
dersom dei vil ha ting att.  
   

Museumsgjenstandar utan hus 
 

Jardar Havikbotn 

Styrehus Slåmaskin 

Treskeverk med hjul og ”skjeger” 

Kålerabiraspar Knivhorv 

 

Det var ikkje så enkelt å få tatt bilder av dei ulike tinga som var stua saman, 
men ein får i alle fall eit inntrykk av gjenstandane. Det går også an å ta  
kontakt viss ein vil undersøka dei litt nærmare. 
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Bokn IL arrangerte Sikkerhetsdag 
søndag 14 februar.  
 
Et noe forsinket prosjekt, som egentlig 
skulle gå av stabelen i fjor høst. Un-
dertegnede søkte om midler og BIL 
fikk støtten vi ønsket fra Trygg Trafikk 
Rogaland. Idéen var fra årets refleks-
dag i Haugesund, og jeg ville få til noe 
lignende i Bokn.  
Det eneste som ikke klaffet denne da-
gen, var at den kolliderte med Faste-
lavn, Valentine og Morsdag. Tross det-
te fikk vi 30-40 deltagere, som var iv-
rige i tjenesten.  
 
Ordfører Kyrre Lindanger åpnet med 
sin presentasjon som var rettet mot 
Rogfast og vedtatt kommunedelplan, 
samt utbedring av Føresvikveien og 
betydningen det har for våre mjuke 
trafikanter. Trafikksikringsplanen for 
Bokn og sentrumsplan for Føresvik var 
ordføreren også innom. Mye nyttig in-
formasjon for mange av de fremmøtte.  
 
Vi var så heldig å få besøk av dist-
riktsleder i Trygg Trafikk Rogaland, 
Berit Enoksen. Hun kom over fjorden 
på selve morsdagen og hadde en flott 
presentasjon om fire hovedtema som 
vi hadde valgt ut: 
  
 Refleks 
 Aktive skolebarn 
 Sikring av barn i bil 
 Sykkelhjelm 
 
Berit hadde også med seg mange opp-
gaver som ble delt ut til deltakerne, 
som også hadde flere vanskelighets-
grader. Disse gikk hun igjennom, og 
alle fikk rettet sine egne oppgaver og 

flotte premier ventet på de med alle 
rette! Hun var meget overrasket over 
nivået blant mange av de yngste delta-
kerne, da de også fikk muligheten til å 

svare på oppgaver fra lerrettet innen 
trafikksikkerhet.  
 
Det ble trekning blant inngangsbillette-
ne, og mange fikk med seg ny sykkel-
hjelm, lys til sykkelen, verktøysett, 

refleksvest og lommelykter. Jobbfrukt 
sponset oss med frukt og Åse sørget 
for at ingen gikk glipp av fastelavens-
bollene.  

 
Raskt oppsummert ble dette en vellyk-
ket kveld, som vi selvsagt kunne tenkt 
oss flere deltakere til, men allikevel så 
det ut som at alle fikk noe nyttig ut av 
prosjektet.  

Sikkerhetsdag 
 

Christian Bottolf Knutsen 

 

30-40 ivrige deltagere hører på distriktsleder i Trygg Trafikk Roga-
land, Berit Enoksen (lite bilde), som var flink å få med de yngste 
deltagerne til dialog. 

Berit hadde med seg mange oppgaver med flere vanskelighetsgrader.  

Minneord  
 
Jakob Hognaland er død, 75 år gamal. 
 

Han er fødd og oppvaksen på Hognaland. Foreldra var Agnes 
og Trygve Hognaland. I barneflokken var Jakob eldst av fem 
søsken. 
 

Etter militærteneste var han på fiske. Så reiste Jakob til  
Stavanger og arbeidde på Rogaland Felleskjøp i 15 år. I 1965 
gifta han seg med Torunn. 
 

Ferda gjekk heimatt til Bokn, der han tok over farsgarden. 
Jakob køyrde melkebilen i to år før han begynte på Bokn 
Plast, og jobba der i 20 år. 
 

Jakt og fiske var dei store hobbyane. I ledige stunder lika han 
også å lesa og løysa kryssord. 
 

Jakob var ein omsorgsfull ektemann, far og bestefar, og det 
er for alle eit stort sakn. 
 

Han etterlet seg mor, kone, fire barn, svigerbarn og ni  
barnebarn. 
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På toppen av matfatet 
 

Kari Hetland 
 
Snømengder i uvanlige mengder over lang tid 
gjorde det vanskelig for alle dyr å finne mat i 
vinter. 
 
For sauene blei siloballen på marken daglig kjær-
kommen kost. Ingenting å si på denne sauen sin 
iherdige evne til å få spise på toppen av matfatet. 
Hun er sjef, balanserer, spiser og viker ikke når  
fotografen nærmer seg, men kikker rett inn i  
kamera. Her er rangsorden. Lederne, de eldste 
først og de yngre venter på tur i bakgrunnen. 

Sauer er ålreite dyr sies det. Men å stå midt i mat-
fatet når andre skal gjøre nytte av det senere er lite 
intelligent. 
 
Noe av det som skiller mennesker fra dyrene er 
evne til å kunne tenke på andre enn seg selv.  
Denne sauen er seg selv nok. Er det slik uttrykket 
"dum som en sau oppstår"? 

 
 
 
 

 

KVA SKAL MILJØUTVALET GJERA? 

Bygdabladet for 20 år sidan 
 FRÅ NR. 2 1990 

Dette var m.a. eit av spørsmåla som vart stilt då 
miljøutvalet i Bokn hadde konstituerande møte den 
15. februar.  
 
Miljøutvalet er eit underutval under formannskapet. 
 
Utvalet fekk slik samansetjing: 
 
Sigvart Våga – leiar 
Birger Lindanger – nestleiar 
Liv Vatnaland – medlem 
Inger Sønnøve Bokneberg – medlem 
Ottar Borgenvik – medlem 
Augustin Thuestad – medlem 
Marit Markhus er sekretær for utvalet. Etatsjefane 
fungerer som arbeidsutval. 
 
Bokn Bygdeblad har snakka med avdelingsingeniør  
Marit Markhus om kva oppgåver miljøutvalet skal ha. 
Ho fortel at utvalet skal arbeida med miljøsaker. 
Utvalet har fått i oppdrag frå formannskapet å ut-
arbeida forslag til kommuneplan for området miljø 
og ressurs, pluss retningslinjer for nemda sitt  
vidare arbeid. 
 
Aktuelle saker kan også vera: 
- Forsøpling av kommunen – t.d. bilvrak, jernskrap, 
søppelfyllingar m.v. 
- Forureining. Eksempel kan vera frå jordbruk, klo-
akkutslepp og andre forureiningskjelder.  
- Kjeldesortering, dvs. sortering av ulike slag av-
fall. Kan bli aktuelt i samarbeid med andre kommu-
nar. 
- Vassbruksplan. Kva skal vatna brukast til. Kva 
krav set ein til dei ulike vatna m.h.t. forurei-
ningsgrad. 
- Bygningsmiljø. Tek ein vare på eldre byggeskikk? 
Set ein estetiske krav til nytt? Kva med inneklima? 
- Kulturlandskap. Tar ein omsyn til landskapet når 
ein byggjer t.d. vegar, hus m.v. 
- Trafikkmiljø. Sikring av såkalla ”mjuke” trafi-
kantar, støyproblem m.v. 
 
Utvalet vil prøva å få i gong eit samarbeid med 
skulen slik at emnet miljø og ressurs vert  
konkretisert til det nære lokalsamfunn. 
 
Marit Markhus presiserer at dette med miljøutval er 
nytt, og at ein må prøva seg fram. Det nyttar lite 
å arbeida med dette dersom folk ikkje bryr seg. Dei 
må ha eit ynskje om å ta vare på miljøet rundet 
seg, slik at generasjonane etter dei skal ha til-
gang på jordbruksvarer, fisk, rein luft og triveleg 
lokalmiljø. Dein må ta vare på dei kvalitetane som 
er med på å gjera Bokn til ein triveleg stad å bu. 
Utvalet er innstilt på å få eit positivt samarbeid 
med folk flest for å fremja trivna både på kort og 
lang sikt. 
 
Ved at kommunen nå har oppretta eit eige utval for 
miljøarbeid, vil ein kunna få eit meir samla over-
syn over kva kvalitetar som fins i lokalmiljøet, og 
kva som er i fare og må gjerast noko med. 

På toppen av matfatet. 

    
Utsiktskikkert på Vardafjellet 
 

Jardar Havikbotn 
 
Prosjektet til Austre Bokn Bygdalag er nå i 
hamn. 
 
Styreleiaren i bygdalaget på Austre Bokn, Kari 
Christensen, fortel til Bokn Bygdablad at dei har 
jobba i over eit år for å få sett opp ein kikkert på 
toppen av Vardafjellet, til glede for store og små i 
lokalsamfunnet. 
 
Med hjelp av eigeninnsats, oppsparte midlar og eit 
tilskot frå kommunen kan nå prosjektet realiserast. 
 
Austre Bokn Bygdalag (ABB) reknar med at det blir 
”grand opening” med avduking av kikkerten sundag 
18. april, men før det skal det vera dugnad på 
transport og montering. 
 
- Kikkerten er bestilt, og vil bli levert i nærmaste 
framtid. Dette gler me oss til, avsluttar Kari  
Christensen, som legg til at ABB kjem tilbake med 
meir informasjon om hendinga. 
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Fleire og fleire tar turen innom 9. 
klasse sin laurdagskafé på kaien i 
Føresvik. 
 

Det er andre året til serveringsstaden i 
Coop Marked Bokn sine lokale, som 
ungdomsskuleklassa låner inntil  
vidare. Opningstida er kl. 10.00 - 
14.00. 
 

20. mars var det Marianne Sunde og 
Bettina Strand Vik som smilande diska 
opp med kaffi/té, saft og heimelaga 
kaker og vaflar. Eg får veta at menyen 
varierer frå gong til gong, alt etter kva 
elevane steller til. Pizzaboller og pølser 
i brød er også blant det som vanlegvis 
blir servert. 
Alle inntektene går til klasseturen dei 
skal reisa på i 10. klasse, og 29. au-
gust til 5. september går ferda til Mon-
tenegro. 
 

Møteplass 
Då er var der litt før kl 10.30, sat Ha-
rald Trosnavåg og åt på eit kakestyk-
ke. Broren Martin og mora Ragnhild 
kom også innom. Sistnemnde fortel at 
ho set stor pris på kaféen, og at dei er 
på plassen dei laurdagane dei er hei-
me.  
Gjennomsnittleg er det mest folk kl. 
12.00 - 13.00, og det hender at dei 
rundt 20 sitteplassane er opptekne på 
ein gong. Julemarknaden 2009 var ein 
slik dag. Då fekk dei inn heile 4.500 
kr. 
 
Nå ser dei fram mot varmare tider og 
ein godt besøkt båtsesong. Då blir 
også kaféen meir synleg, for då set dei 
bord og stolar ut. 
 
9. klasse ynskjer velkommen! 

Populær møteplass 
 

Tekst: Jardar Havikbotn - foto: JH, B. S. Vik og M. Sunde  

Fv. Marianne Sunde og Bettina Strand Vik ynskjer velkommen til kafé. 

Fv. Martin og Ragnhild Trosnavåg er  
alltid innom dei laurdagane dei er heime. 

Velkommen inn kl. 10.00 - 14.00 

MØTEPLASS: Tv. Odd Grønnestad, Oddrun 
Grønnestad og kafé-initiativtakar Solrunn 
Alvestad. 
Til høgre slappar Kaj Raymond Mikkelsen 
av med ein kabal. 

Årets 10. klasse med foreldre pussa opp lokala hausten 2008, og gjorde ein kjempeinnsats slik at kaféen i dag framstår som lys 
og triveleg.  

BOKN NÆRINGSFORUM 
 
På årsmøtet 17. mars blei 
det valt nytt styre i Bokn 
Næringsforum.  
 
Styret består nå av: 
 
Ann Jeanett Olaussen 
Tor Harald Alvestad 
Erik Eikje 
Osmund Våga 
Helge Solberg 

 

Då Bokn Bygdablad skulle laga reportasje om 
godt sildefiske i Bokn, viste det seg at sorten 
hadde stukke av, og Kari Hetland sine ord (og 
bilde) omkring det å eta sild får bli Bokn Bygda-
blad sitt 2010-bidrag. 
Me kjem sterkare igjen neste år. 

- redaktøren - 

- Spiser du sild, så blir du snill, ble det ofte sagt i 
gamle dager. Antallet som burde spises for å bli snill sies 
det lite om. Det kan vel tenkes at dette ble sagt for å få 
barn med uro i bein og armer til å bli rolige. For silden 
har gunstig innvirkning på både hjerte og hjerne. Der 
som ofte uroen sitter.  
Ernæringsmessig er silden på topp.  
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Årsmøte i BIL ble holdt torsdag 18. 
Februar. 17 medlemmer fremmøtt.  
 
Innkalling og saksliste ble 
godtjent.  
Møteleder : Chr.Bottolf Knutsen  
Møteleder gikk gjennom Årsmelding for 
2009 og aktivitetsplan (forslag) for 
2010.  
 
Artur og Ragnhild informerte litt om 
aktivitetene for Trialgruppa i 2010  
Annbjørn gikk igjennom Regnskap  
 
Valg:  
4 styremedlemmer stod ikke på valg 
og gikk ut . Dette var følgende :  
Formann : Christian Bottolf Knutsen  
Husstyrer : Åse Vatnaland  
Styremedlem : Grethe Alvestad  
Styremedlem : Rita Nesvik 
 
Det nye styret i Bokn idrettslag be-
står av følgende:  
 

Formann/sekretær: Fredrik Faye  
Nestformann: Annbjørn Sunde  
Kasserer: Annbjørn Sunde  
Husstyrer: Kristin Are Eide  
Utstyrsansvarlig: Jarle Larsen  
Fotballansvarlig: Eiliv Staalesen  
 

Styremedlem: Tom Inge Aksdal  
Styremedlem: Catarina Øvrebø  
 

Varamenn: Artur Trosnavåg og Leif 
Kjellesvik  
 
Kontaktliste med tlf.nr. til styret blir 
hengt opp på oppslagstavlene.  
 
Følgende trenere takker for seg i BIL:  
 

Rita Bokneberg i Volleyballgruppa  
Cliff Olaussen og Atle Jøsang i fotball-
gruppa  
 

Vi takker for deres utrolige innsats i 
laget og det de har tilføyd spillere i 
gruppene.  
 

Nye trenere og oppmenn, samt  
lagoppstilling og kampoppsett vil bli 
presentert før sesongstart etter påske. 
 
Undertegnede takker for seg etter 3 år 
i BIL og ønsker det nye styret lykke til. 
Med den gode starten på 2010 vi alle-
rede har fått, med 7 fotballag , volley-
ball, barnetrim, håndball og trial, har 
jeg stor tro på at det nye styret vil gjø-
re en kjempejobb i 2010. Men det er 
også viktig at styret får hjelp og støtte 
fra foreldre og gjerne de eldste aktive  
 

til å stille i aktuelle sammenhenger.  
 
Til slutt vil jeg takke min "dametrio" 
for det fantastiske samarbeidet. Åse , 
Grethe og Rita er de mest effektive 
damene jeg har jobbet sammen med, 
det har vært en fornøyelse å styre la-
get sammen. Dere får ting unnagjort i 
et utrolig tempo. Dere kan alle tre av 
med god samvittighet. Tusen takk.  
 
Mvh.  
Avtroppende leder i BIL  
Chr. Bottolf Knutsen  
 

 Sport                                                                                                                                                      Lokalt 

Bokn IL har startet opp håndball-
gruppe for jenter.  
 

Det er Elise Marie Bryningsland og 
Rannveig F. Øvrebø som skal ha æren 
for oppstarten. Kjempekjekt at noen 
får i gang flere aktiviteter for alle al-
dersgrupper. Med god respons allerede 
på første trening , så kan det se ut for 
at vi får et jentelag i håndball på Bokn, 
som kommer til å nå langt!  
 

Rannveig kjører hardt fra start og sier 
det er viktig å gå "rett på", for at spil-
lerne tidligst mulig skal komme inn i 
steg, rytme og bevegelser.  
 

Nå ser de frem til å få seg spillerdrak-
ter og noe utstyr etterhvert, kanskje 
de også kommer til å stille på cup’er 
når tiden er inne for det.  
Vi ønsker Elise Marie og Rannveig  
lykke til med Bokn’s håndballjenter.  

Håndballag for jenter i 1. og 2. Kl.  
 

Christian Bottolf Knutsen  

Årsmøte i Bokn IL 

Bokn Håndball - Foran fv. Vilde, Madelene og Marte  
Bak fv. Elise Marie, Hermine, Emilie, Maja og Rann-
veig. 

Ut av BIL`s styre. 
Fv. Styremedlem Grethe Alvestad, for-
mann Chr. Bottolf Knutsen, husstyrer 
Åse Vatnaland og styremedlem Rita 
Nesvik. 
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Nytt fotballag 

 

Anette Våga 
 
Hausten 2009 danna gutar og jenter i fyrste klasse  
fotballag med Erik og Alf Åge som trenerar.  
 
Dei har trent inne i gymsalen kvar torsdag frå 17.00 -
18.00, og blir nok Bokn sitt kommande storlag! Formen 
er sterkt stigande og dei gler seg alle til snart å få kunne 
spela ute, når snøen nå endelig forsvinn fra fotballbanen, 
og til første kamp.  
Alle reknar med å nå formtoppen akkurat når serien 
startar. 
 

Den glade og kjekke gjengen på bildet er framme 
frå venstre: Madelene, Martine, Marte og Emilie. 
 

Bak fv.:  Kenneth, Emil, Fredrik, Viktor, Vetle, 
orbjørn og Magnus. 
Ådne og Isak var ikkje til stades då bildet blei tatt. 
 
Trenarane fv.: Erik og Alf Åge 

Bokn KFUK-KFUM-
speidarar hadde års-
møte den 9. feb. 
 
Utdrag av årsmelding: 
2009 var eit godt og  
aktivt speidarår for 

gruppa vår. Speidinga gjekk, som førre 
året, føre  seg i avdelingane familie-
speiding, oppdagarar, stifinnarar og  
vandrarar. 
 
Medlemmer ved årskifte 09/10 (i 
parantes 08/09):   136 (146).    Det er 
familiespeidarane som har gått ned i tal.  
Årsaka var for ein del ein dramatisk auke 
av kontingenten.   
 
Vandrartropp  ( 6. – 10 klasse)     39  (46)  
(5.klasse var vandrar i 2008)   
 

Stifinnartropp (4 og 5. klasse)      17  (12)     
Oppdagarflokk (2. – 3. klasse)     16  (16)  
Familiespeiding  (vaksne og born)33  (47)     
Roverar (16 – 24 år                    10    (6)      
Leiarar og vaksne støttemedl.      21  (19)  
   
Aktivitetane:  
Oppdagarane  hadde  17 møte, dei var 
på to turar  og deltok dessutan på  sju 
felles- 
arrangemet for gruppa.   I vårsemestret 
jobba oppdagarane med programposten 
Kartgåta og i haustsemesteret med Kode-
jakta.  Dei heldt mykje til i Oppdagar-
skogen på Sunnaland, men hadde og 
møter i Loten, på nærmiljøanlegget, 
brannstasjonen og på bedehuset.  På 
våren var dei på telttur i Oppdagarskogen, 
og på hausten overnattingstur saman med 
stifinnarane på Fredtun, Karmøy. Det har 
vore svert godt frammøte. 
 
Stifinnarane hadde 17 møte og deltok på 
dei 7 fellesarrangementa som gruppa 
hadde.  I november var dei på helgetur, 
frå fredag til sundag på Fredtun, Karmøy.   
I møteprogramma på våren gjekk dei  
attende i tida og drog i viking  Dei laga 
seg primstav, navigerte etter stjerner, 
lærte å tyda verteikn og mykje anna  
spanande.  Haustsemesteret var pro-

grammet lagt til Ville Vesten og minst like 
spanande.  Det var nær 100% frammøte 
på møta 
 
Vandrarane  har hatt 21 patrulje-, 9 
førarpatrulje- og 9 troppsmøte.  Dei har 
arbeid ein del med patruljemerke, men  
byrja og å førebu seg til landsleiren Grøn 
Action  Lista 2010.  Vandrarane er svert 
mykje ute på møta sine, og dei er flinke til 
å reisa på turar.  I byrjinga av juni var dei 
på Vågholmen, frå fredag til sundag. Men 
høgdepunktet var nok kanoturen på 
Nidelva, frå Haugsjåsund til Nelhaug, i 
august.  
 
I november hadde vandrarane hausttur til 
Vigdarheim, frå fredag til sundag.  Det er 
sagt av leiarar at det er den roligaste spei-
darturen dei hadde opplevd.  Speidarane 
hadde vorte vaksinert for svineinfluensa 
like før turen.  Talet på vandrarar har 
halde seg svert stabilt, og dei har møtt 
trufast opp. Seks vandrarar var på  
peffkurs i mars.    
 
Familiespeidarane. 
Familiespeidarane er samla ca ein sundag i 
månaden for å få frisk luft og vera i lag, 
9 samlingar totalt i 2009. I tillegg er dei 
med på friluftsdagen, St. Hans feiring og 
juletrefesten.  Familiespeidaren bruker 
ulike deler av Bokn og  har vore i Speidar-
skogen, Oppdagarskogen på Sunnaland , 
Boknafjellet, Trollskogen på turstien, Og-
nahabn, nærmiljøanlegget på Fyren og i 
Loden. Dei har ymse aktivitetar med turliv 
og bål, strandliv med akvarium, båtvett, 
hummarfiske og plante og dyreliv i skog 
og mark. Frammøte varierer frå ca. 10 til 
over 30.  
 
Arrangement for heile gruppa:   
Speidarbasaren i februar.  Gudsteneste 
med løftefornying  i mars.  Karusell på 
skulen 17. mai.  Jonsokfeiring på nær-
miljøanlegget på Fyren.  Friluftsdag i  
august.Lysmesse 1. sundag i advent  
Juleavslutning/grautfest i desember.   
 
 

Friluftsdag 
Sundag den 31. august arrangerte Bokn 
idrettslag og Speidaren igjen friluftsdag 
saman. Som året før var det lagt opp tur-
løype for heile familien frå idrettshuset og 
langs turstien til Boknaberg og ned  
Kyrkjebakken til idrettshuset.  Speidaren 
stod for aktivitetspostane og idrettslaget  
stod for  matsal og kiosksal.  Konklusjonen 
vart:  Vellukka, god oppslutning.   
  
Speidarhuset sin nordre vegg vart 
bordkledd og måla i sumar. Huset er bra i 
stand både ute og inne.  Eivind er svert 
flink til å syrgja for orden og reinhald.  
Etter som speidarane er meir og meir ute, 
er huset mindre i bruk enn før, men det er 
godt å ha ein slik base.  Og ein treng plass 
til utstyret.   
  
Styret for 2008: 
Leiv Våga, Svein Ove Alvestad, Nils Bjørn 
Nilsen, Merete Alvestad, Magne J. Ognøy,   
John Øvrebø og Kristin Eide, varamenn var 
Marius Sunde og Janne Elisabeth Ytreland.   
Svanhild Alvestad har vore sekretær og 
kasserar,  Eivind Øvrebø rekneskapsførar 
og Solrunn Alvestad revisor. 
 
Styret har hatt fem møte.  Gruppa hadde 
årsmøte den 12. februar.   
 
Takk  
Me takkar alle born som kjem trufast i 
speidaren, og alle heimane for deira 
oppfølging.  Me takkar alle leiarar og 
hjelparar for deira innsats.  Me takkar 
kommune og bygdefolk  for støtte.   
 
Tusen takk til  SR-Bank Bokn og Coop 
Bokn for økonomisk sponsing.  Stor  takk 
også til kyrkjelyd og prest. Me ønske Guds 
rike signing over alle! 
 
 
Styret for  Bokn-KFUK-
KFUM-Speidarar   
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På årets speidarbasar markerte me at 
Speidaren på Bokn har halde på i 20 år 
dette året, og me synte  bilete frå 
mange av turane og leirane me hadde 
vore på.  Rett nok starta speidinga på 
Bokn opp i 1989  med opplæring av 
patruljeførarar, men det var i mars 
1990 at gruppa vart stifta.  Og det var 
i august i 1990 at  me reiste på den 
første landsleiren ”Mandal 90”  
(bildet til høgre).  
  

Mange av desse ungdomane var det 
som frå hausten 1990 vart  patrulje-
førarar og assistentar i ei speidartropp 
med seks patruljer. Og det var desse 
som danna kjernen i speidinga på 
Bokn.    
 
Glede og utfordringar 
Det er  lett å  drive speiding på Bokn 
fordi ungane er så greie og positive, 
fordi heimar og føresette er så flikne å 
bakka opp, fordi kommunen er så posi-
tiv, fordi kyrkjelyd og prest og bede-
hus støttar så fint,  fordi me mest alltid 
har  god økonomi; for å nemna noko.   
 

Det har til tider vore ei stor utfordring 
å drive  speidinga fordi me mest alltid 
har hatt lite leiarar. Mangt eit semester 
er det berre så vidt me har kjem i 

hamn.   
 

Foreldre og besteforeldre og an-
dre,  
unn dykk gleda med å vera saman 
med ungane i speidarsamanheng.  
Kvalifikasjon du må ha er at du glad i 
ungar og at du vil dei skal få del i dei 
verdiane speidaren står for.  Alt det 
andre kjem av seg sjølv. Velkomen 
som speidarleiar!    

Speidaren på Bokn er 20 år 
 

Leiv Våga 

År Medlemmer Merknad 

1990 50   

1990  -  1995       50   -    60    

1995   -  2005      70   -    80   Starta ulv og meis i 1995 

2005  -  2010       120  -  140   Maks. i 2009 med 146 stk.   
Starta familiespeiding i 2005 

Speidarbasaren 2010 
 
Speidarbasaren samla smikkfullt  
bedehus tysdag den 2. mars.   
 

Speidarfamiliane og andre kom med 
gevinstar og mat. Og så tok me lodd 
på gevinstane me hadde kjøpt, og 
kjøpte og åt av maten me hadde 
med oss.  Og me hadde det svært så 
gildt.   

Inntekta vart ca. 17.000 kroner. 
Dessutan fekk me 5.000 kr som 
jubileumsgåve frå SR-Bank Bokn.   
 
Tusen takk! 

Ståande  frå venstre:  Roy Kennet Drange, Hans Marius Våga, Harald Øvrebø,  
Thomas Skår Bent Livar  Kro, Knut Ivar Alvestad, Kristine Berge, Marit Øvrebø, Leiv 
Våga og Gudny Sæbø.  Bak frå venstre:  Kai Arne Kristiansen, Randi Bokneberg, 
Anne Tove Øvrebø og Grete Kro. 

Vandrarane og stifinnarane har ei framføring på basar/20-årsmarkering 2. mars. 

Medlemsutviklinga sidan oppstart: 



13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Kjæledyret mitt 
 

Seri
e 

 

Trulte 
 

Borgny B. Øvrebø  
 
Hei, mitt navn er Trulte. Eg er fødd i 
Kristiansand 14. februar 2006. Katte-
mora mi er abyssiner. Ho har vore på 
mange utstillinger. Pinsen 2006 var 
me på Sandnes. Monika og Henning 
kom på den utstillinga og fekk sjå 
bilete av meg, slik havna eg på  
Snøde hjå mor og far. De forstår, eg 
kom til verda etter at kattemor had-
de eit lite sidesprang, men eg er ekte 
nok. 
 
Det fyrste året fekk eg bu i lag med 
Elvis (katt), han var stor og kjempe-
gild. Elvis blei 15 år. Tidlig var eg 
med mor og far til Bokn og det er 
blitt mange turar, dei reiser aldri 
utan meg. Eg er sikkert den mest 
bereiste katten over fjorden og trivst 
med det og.  
 
I bilen har eg bur som eg ligg i når 
me køyrer. Det er kjekt å sitja i bilen 
å sjå på folk når me står på øverste 
dekk. Heime på Snøde har eg eigen 
inngang (dør), så derfor har eg  
magnet i halsbandet. Nå i sommar 
fekk eg forsyne meg dør på Bokn og. 
Det er greit å bestemma sjølv når eg 
vil ut eller inn. Om nettene er eg 
inne. Kryp oppi senga til mor og far 
av og til. 
 
De kan tru eg skremde dei fyrste 
sommaren på Bokn. Eg prøvde ei 
krabbeteine som eg ikkje kom meg 
ut or. Var der nokre timar, fredeleg, 
men det smaka godt med mat etter-

på. 
To gonger til denne tid har eg vore 
uheldig og dotte på sjøen i støa, kun 
halen var tørr. Eg blei godt tørka 
inne. 
 
Likar meg godt i båten når han ligg i 
støa eller når han blir trekt inn. 
Finn på mange fantastreker, når mor 
grev for å planta, nyttar eg meg av 
det, for å gå på do. Ho blir ikkje 
kjempeglad, men sint, nei. 
  
Ein gong prøvde eg å gøyma meg i 
kofferten, blei oppdaga, så kom  
Monika og henta meg til Tasta. Der 
fekk eg tydeleg visa kven som  
bestemte som katt. Der var to stk. 
Etterpå kalla dei meg krapylet.  
 

Likar å liggja på lur for å hoppa i  
føtene når mor og far går forbi. Mor 
spør om eg trur eg er hund. Når 
ukjente kjem kan eg knurra litt, men 
alle er stort sett gilde. Det er flott å 
sitja på ryggen til far når han er ute 
og putlar, kjempeutsikt. 
Ein gong dukka eg opp inni hekken 
då han klipte, farleg, blei innestengt 
til han var ferdig.  
 
Tørrfor er det eg likar best, har fått 
smaken på krabbe, men det er ikkje 
daglegdags. Eg har to heimar og er 
ein glad katt. 
 
Helsar alle kattar og håpar de har 
det godt. 
 
 

 

Neste gong fortel Margareth Rossavik om hunden Mynia. 

Hjemmedatahjelper - en 
forretningsidé! 
 
Hjemmedata er til både glede og be-
svær, dessuten helt uunnværlig! For 
oss som driver småbedrifter på Bokn, 
er det i tillegg et sterkt behov for at 
data’en er oppegående hele tiden, i 
forhold til hjemmesider, fakturapro-
gram, epost osv. 
 
De aller fleste husstander på Bokn har 
hjemmedata, og den blir mer og mer 

avansert. Jeg regner med at det er 
flere enn meg som savner en lokal 
”hjemmedata-service”? Rett og slett 
en (eller flere) personer som påtar seg 
en gjennomgang av utstyr og pro-
gramvare, og gir råd. Som finner løs-
ninger på store og små problemer.  
 
Å ringe kundeservice, brukerstøtte 
osv. løser noen ganger problemene, 
men skaper også nye ! Det tar lang tid 
å få svar, og dersom den anbefalte 
løsningen ikke fungerer, er det umulig 
å komme tilbake til samme kundevei-

leder for videre oppfølging.  
 
Veiledning når det gjelder planlegging 
og innkjøp av ny maskin- og program-
vare er også et behov, det er en jungel 
av tilbud på datamarkedet ! 
 
Skulle det være noen som yter hjem-
medatabistand på Bokn, som jeg ikke 
har hørt om, er det bare å melde seg 
på banen ! 
 
Digital hilsen   
Kari Christensen 

 Næringsliv                                                                                                                                                  

Her ligg eg på dachbordet i bilen, på ei av fergene. 
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April  
01.      Gudsteneste kl. 11.00 - Konfirmantar 
01.      Bokn bedehus: Påskemåltid – Frelsesarmeen 
          18.00 
04.      Gudsteneste kl. 15.00 
11.      Bokn sundagsskule kl. 10.30 
11.     Vårkonsert på skulen kl. 16.00, arr. Bokn musik
          korps  
11.      Bokn bedehus: Møte – Normisjon 19.00 
13.     ”Folkets gave” på skulen kl. 19.00  
13.      Kommunestyremøte 
14.      Eventyrstund kl. 17.00 på biblioteket 
15.      Bokn bedehus: Kontakmøte for haustprogram for 
          Bokn bedehus 18.00 
16.      Kino i Auditoriet 
17./18.Bokn KFUK-KFUM-speidarar: KM i speiding for 
          vandrarar 
18.      Bokn sundagsskule kl. 10.30 
18.      Bokn KFUK-KFUM-speidarar: Familiespeiding kl. 
          15.00. Boknafjellet, tur   
25.      Gudsteneste kl. 18.00 - Ung messe - Samtale-
          gudsteneste  
26.      Bokn bedehus: Bibellesing 19.00 
28.      Sjømannsbasaren 2010 på skulen kl. 19.00 
29.      Bokn pensjonistforening i Allrommet på Boknatun 
          kl. 17.30 
30.      Kino i Auditoriet 
 

Mai  
02.      Bokn sundagsskule kl. 10.30 
06.      Forvaltningsstyremøte kl. 19.30 
09.      Gudsteneste kl. 11.00 - Konfirmasjon 
11.      Formannskapsmøte 
14.      Kino i Auditoriet 
17.      Gudsteneste kl. 10.30 
27.      Bokn pensjonistforening i Allrommet på Boknatun 
          kl. 17.30 
28.      Kino i Auditoriet 
30.      Bokn KFUK-KFUM-speidarar: Familiespeiding kl. 
          15.00 i Ognahabn. Bål, grilling, akvarium 
30.      Bokn bedehus: Møte – Misjonssambandet 19.00 

 

Juni 
01.     Formannskapsmøte 
05. - 06. Bokn KFUK-KFUM-speidarar: Blikshavnleiren 2010 for 
          stifinnarar 
06.     Gudsteneste kl. 11.00 – felles Tysvær-Bokn ute  i  
          Loten  
11.     Kino i Auditoriet 
13.     Bokn bedehus: Møte – Gideon 19.00 
15.     Kommunestyremøte 
17.     Forvaltningsstyremøte kl. 19.30 
27.     Gudsteneste kl. 12.00 
 
Juli 
03. - 10. Bokn KFUK-KFUM-speidarar: Lista 2010  

Kulturkalenderen      
Endringar sidan sist/nye arr. er utheva 

 Lokalt/Kultur 

Gymsal, kveld  

DAG AKTIVITET  KL. ANSVARLEG 

Mån 

Danseskule 
Fotball G12            
Bokn skulekorps  
Bokn Brass/RH 

14.15 - 17.00 
17.00 - 18.00  
18.00 - 20.00 
20.00 - 22.00 

Wendy Riber 
Fredrik Faye              
Grete E. Yrke 
J. Havikbotn 

Tys 
Danseskule 
Barnetrim 
Friskis & Svettis 

14.15 - 17.00 
17.00 - 18.00 
19.30 - 20.30 

Wendy Riber 
S.O. Alvestad 
Anette Våga 

Ons 

Danseskule 
Handball 1./2.kl.J 
Fotball G8 
Fotball J13 

13.45 - 16.00 
16.00 - 17.00 
17.00 - 18.15 
18.15 - 19.30 

Wendy Riber 
Rannveig Øvrebø 
J. Hesthammer 
Kjetil Hamre 

Tor 

Fotball 2.-4.kl.
Fotball 1. Kl. 
Friskis & Svettis 
Volleyball, ungdom 
Volleyball, vaksne 

16.00 - 17.00 
17.00 - 18.00 
18.00 - 19.00  
19.00 - 20.00 
20.00 - 22.00 

S. Mikkelsen 
Erik Våga     
Anette Våga  
Rita Bokneberg 
Rita Bokneberg 

Gatefeiing i Bokn 
 

Jardar Havikbotn 
 
Bokn kommune gjennomførte i veke 
12 feiing av sentrumsområda i Føres-
vik, sykkel- og gangstiar og kommu-
nale vegar. Store mengder strøsand 
og anna graps skal nå samlast opp 
etter ein lang og snørik vinter.  
 
I tre dagar køyrde feiebilen frå Håland 
& Karlson langs vegar og fortau i 
Bokn, og publikum såg gode resultat. 
I områda rundt Boknatun og skulen er 
så og seia all sand feid vekk. 
 
- Vanlegvis kjem feiebilen til Bokn i 
dagane før 17. mai, men i år såg me 
det som naudsynt å bestilla denne 
tenesta tidlegare. Vegar og gangstiar 
er nå rydda og dette trur eg spesielt 
syklistane set pris på. Tanken er at feiing skal utførast på 

vårparten kvart år, seier ordførar Kyrre Lindanger til Bokn  
Bygdablad. 
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                                  Gratulerer! 

    

Bygdabladet presenterer små og store jubilantar, både her i papirversjonen og på bokn.no 
 

Send bilde og tekst til post@bygdabladet.no eller MMS til 98 22 15 08. 
 

Vetle Løvereide Faye 
  
Gratulerer så mykje med 7 års dagen din 
8. mars. 
  
Kjempeklem frå tante Kristina, farfar 
og farmor 

Tone Hognaland 26 år 6. mars 
 
Gratulerer så masse me dagen. 
 
Klemmer fra Christian, Madelene og 
Mathias 

Elisabeth Skogland 
 
Gratulere med dagen 1. mars, tante  
Elisabeth. 
 
Hilsen Sander og Steffen 

Tobias Y. Øvrebø 
 
Vi vil gratulere Tobias med 12 årsdagen 
28. februar! 
 
Masse klemmer fra Laika, Småtten, 
Andreas, mamma og pappa. 

Andreas og Kristian Hatlem fikk seg 
ein liten herlig broremann 26.02.10 
  
Margareth Bokneberg og Arne Jarl 
Hatlem 

Madelene Knutsen 7 år 6. mars 
 
Gratulerer med dagen din. 
 
Hilsener fra mamma, pappa og 
lllebror Mathias 

Vi gratulerer Lydia Verena Ognøy med 
9 års dagen den 13. mars 
 
Klem fra Mamma, Pappa, Deborah og 
Joshua 
 

Magne Røsdal Lund 
 
Me vil gratulera vår flotte gutt med 2 års 
dagen 5. mars. 
 
Hilsen Lovise, mamma og pappa 

Lovise Røsdal Lund 
 
Me vil gratulere vår flotte jente med 1 års 
dagen 14. mars. 
 
Hilsen Magne, mamma og pappa 

Johannes G. Alvestad 
 
Sjefen som bor på Grønnestad-gard fylde 
3 år 19. mars! 
 
Mongen bursdagsklemmar fra  
farmor, farfar og tante Irene. 

William Kro fylde året 19. mars 
 
Vi vil gratulere go'gutten våres med 1 års 
dagen. Glad i deg! 
 
Klemmer fra mamma og pappa 

Vibeke Borgenvik fylde 24 år 24. mars 
 
Me vil gratulera na masse med dagen. 
 
Hilsen oss på Bokn, på Bømlo og i 
byen. 

 
Me vil gratulera Renate Eide med 14 års 
dagen søndag 28. mars. 
 
Masse hilsen mamma, pappa , Silje 
og Annelin 

Audhild Sæbø 20 år 28. mars. 
 
Gratulera så masse me 20-års dagen din!  
 
Me e kanon glae i deg.  
 
 

Stor klem fra Veronika, mamma, pap-
pa og Harald-Andreas. 
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Jaggu trur du ikkje tida går på 
Hognaland og. Sjølv om enkelte 
påstår lærarane som skula der ute 
før i tida fekk øydemarkstillegg. No 
er det vél 20 år sidan Bokn Røde 
Kors starta opp her på Bokn.  
 
Det var i september 1989 det heila 
starta. Dette burde markerast, tenkte 
me. Så laurdag 27. februar laga me til 
open dag på Røde Kors-huset. Då var 
endeleg alt på plass etter mange år 
dugnadsarbeid. Spesielt hektisk blei 
siste veka. Enkelte medlemmar  
opplevde til og med å få kommentar 
frå ein nabo om dei aldri var heime. 
Men bra blei det. 
  
I full prakt 
For dei som var innom under open 
dag, kunne dei sjå at det gamle bede-
huset som me overtok på tampen av 
2002 er tilbake i full prakt. Huset var i 

dårleg forfatning då Røde Kors over-
tok. Bygget framstår i dag omtrent 
sånn som det var nytt. Alle vindauga 
er bytta til moderande vindauge i  
gamal stil og taket er skifta til raud 
takstein. Då me tok vekk skiferen/
eternitten, fann me rester av raud 
teglstein under denne.  
 
Inne er huset ein del endra. Det første 
ein møter innanfor gangen, er eit flott 
bad som erstatta utedoen. Varmt vatn 
i springen vil nok opplevast som luksus 
for dei som kjenner huset frå gamalt 
av. Storsalen på 50 kvm framstår som 
koseleg i gamal stil. Storsalen har fått 
”tak”, slik at me har fått eit koseleg 
rom oppe i 2.etasje. Bakre del av stor-
salen, som ein kunne lukka av, har 

blitt nytt og moderande kjøken med 
steamvaskar. I skapa finn ein fin-
service til 50 mann. Trappa ned er 
fjerna og på sikt ser ein for seg  
garasje i kjellaren. 

Open dag 
Denne dagen var for alle. Oppe rigga 
me til bamsesjukehus. Det var ikkje 
grenser for kor mykje bandasje og 
plaster enkelte bamsar fekk. Mange 
bamsar fekk sydd på lausøyre, føter og 
det som verre var. Teiknekrok hadde 
me og, så nå har me ein heil vegg 
kledd med fine teikningar.  
 
I storsalen rulla 400 bilete på lerret frå 
fortida. Mange var så unge og ugjen-
kjennelege at dei sleit med å kjenna 
seg sjølv igjen. Medan folk sat der 
kunne dei nyta kaker og kaffi  
vederlagsfritt. Alt laga av medlemmar 
for anledninga.  
 
Det var og laga til ein quiz. Den var 
med diverse spørsmål i forhold til Røde 
Kors og førstehjelp. Dei heldige  
vinnarane var Christine B. Christiansen 
(Røde Kors jakke), Elisa Skeie 
(førstehjelpskoffert) og Magnus G. 
Alvestad (flaskekjølar).  
 
Jubileumsfest 
Ikkje før var denne seansen over før 
pyntekomiteen gauv laus på å laga 

Bokn Røde Kors 20 år 
 

Tekst: Kjell Frode Lie - foto: Unni W W Høivik/Kaj Arne Christiansen 

Eit av dei fint pynta langborda for kvelden. 

                        Stor aktivitet og masse liv på bamsesjukehuset.  
 

Til Venstre:     Hedda Amilde Danielsen med ein velbandasjert bamse.  
 

Til høgre:        "Kirurgen" Hanne Nilssen i full sving. 

Noko av alt utstyret som er klart om noko skjer. Alt skaffa av medlemmane og god 
støtte lokalt. 
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klart til kvelden. Då var dei som var 
med og grunnla Bokn Røde Kors in-

vitert spesielt, samt alle Røde Kors 
foreningar i Rogaland. Dei vel 30 som 
kom staseleg kledde, 
møtte eit Røde Kors hus i 
all si prakt.  
 
Det møtte representantar 
både i frå Distriktsstyret 
og fra nabokorps, og 
sjølvsagt ein god gjeng 
frå Boknakorpset. Etter 
opning av korpsleiar Kaj 
Arne Christiansen, naut 
a l l e  ei t  fantast i sk 
koldtbord frå Arsvågen.  
 
Etterpå var det talar og 
mykje ”lått og løye” frå 
svunnen tid. Fleire fekk 
nål og diplom for 10 og 
20 år i korpset. 3 perso-
nar fekk og den høgt hen-
gande fortenestemedaljen 
frå Norges Røde Kors. 

Desse var Kari Våge, Kaj Arne 
Christiansen og Kjell Frode Lie. Slik 
varmar etter mange tusen timar dug-
nad frå alle medlemmane. 
 
Takk! 
Elles vil me i Røde Kors retta ein stor 
takk til lokalbefolkninga for oppmøtet 
denne dagen og stor velvilje, same kva 
det gjeld, opp gjennom åra. Me vil 
retta ein stor takk for innsats og godt 
utført arbeid med huset til Kjellesvik 
og Flatnes byggfirma, Odd Grøn-
nestad, Sigmund Grønnestad, Håvard 
Mølstre, røyrleggarane Ingleif Kro og 
Tor Inge Sæbø, samt kjær nabo Dag-
finn Hognaland.  
 
Til slutt vil me retta ein stor takk til 
alle medlemmane som har stått på til 
alle døgnets tider. Nå kan me berre 
nyta huset dei neste 20 åra. Huset er 
og mogeleg å leiga for alle, og passar 
godt for 40 mann. 
 

Ei rørt Kari Våge får si forteneste-
medlaje av korpsleiar Kaj Arne  
Christiansen. 

Kjell Frode Lie og Kaj Arne Christiansen mottek over-
raska sine fortenestemedaljar. 

Kari Våge viser fram at i enkelte tilfelle måtte sterke midlar takast i bruk for å få 
has på enkelte... 

 

En kort historie om en lang mate-
sesong. 
 
Tidlig morgen mens det enda er rolig i 
huset stiltrer fuglen seg fram og til-
bake på terrassen. Han lager store  
fotefar og er ikke den minste av arten. 
 
- Er ikke matmor stått opp enda,  
undres fuglen mens han kikker mot 
kjøkkenvinduet. 
 
Skiver og skorper er god mat for en 
liten fuglekropp i kulden. Daglig blir 
det lagt ut ny forsyning og ikke lenge 
etter så er det tomt. De minste fuglene 
kommer senere og må være raske om 
de skal våge og få fatt på maten som 

blir "servert" på terrassen fra åpent 
fuglehus laget på Bokn skule.  
 
Fuglehuset på staur, som er laget av 
Ottar Håland, er deres trygge 
matstasjon. Her må de med store fote-
far melde pass. Ottar har laget inn-
ganger i huset som kun passer til de 
små fuglene. Her inne får både  
skorper, skiver og fuglefrø være i fred. 
 
Slik blir både de med store og små  
fotefar matet i kalde vinterdager. De 
gjør vel som matmor, undrer seg over 
om ikke snøen snart slipper taket og 
det går mot vår... 

Små og store fotefar 
 

Kari Hetland 
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Med god hjelp av Birger Lindanger 
og organisasjonssekretær Tove 
Solli i Rogaland historie- og ætte-
sogelag fekk Bokn historielag nytt 
styre den 4.mars 2010. Historie-
laget hadde då hatt nesten 2 år 
utan aktivitet.   
 
Omvising og orientering om drifta 
på Krogarden 
Før sjølve årsmøtet var medlemmer av 
historielaget og andre interesserte in-
vitert til omvising på Kro gard. Innklu-
dert vertskap på Kro-garden pluss  
Birger Lindanger og Tove Solli var det 
17 frammøtte som var med på  
omvisinga og årsmøtet.  
 
Omvisinga starta kl. 18.00 på sjøhuset 
i Krovågen, og Olav Larsen orienterte 
om sjøhuset si historie frå det vart 
bygd i slutten av 1840-åra og fram til i 
dag. Sjøhuset er nå restaurert ut-
vendig, og det blir framleis diskutert 
kva det skal nyttast til som ein del av 
drifta på garden. Det trengs også meir 
ressursar til innvendig opprusting.      
 
Etterpå var det omvising i den såkalla 
Bygningen (gardshuset), og grundig 
orientering om garden og familien si 
historie fram til i dag. Familien har 
vore sentral i utvikling av  
næringsverksemd både i Bokn og Hau-
gesund.   
 
Bygningen tilhøyrer Olav Larsen sin 
bror Jacob som bur i Bergen. Huset blir 
mykje nytta sommarstid. Bygningen er 
restaurert, og fekk i 2009 tildelt Roga-
land Fortidsminneforening sin verne-
pris. 
 

Både sjøhuset, Bygningen og Bokn 
kyrkje vart bygde i same tidsperiode 
av tømmer som kom frå austlandet 
(Ringsaker), der oldermor til Olav og 
Jacob Larsen kom frå.  
 
Så gjekk turen til stallen og under-
visningslokalet i 2.etasje. Dei som 
ville, fekk omvising i den nye ride 
hallen.  
Kari Christensen orienterte så om  
dagens drift på garden, som kallast 
Kro Gard og Krovågen Hestesenter. 
Her dreier det meste seg om ulike til-
bod med riding og hestar i fokus. Til-
boda er mange, også innan såkalla 
Grønne omsorgstilbod og alternative 
skuledagar. Det er imponerande kva 
paret har fått til, både når det gjeld 
b y g g ,  u t e a r e a l e  o g  k u r s /

aktivitetstilbod.  
 
Birger Lindanger takka så vertskapet 
for at historielaget fekk koma til  
omvising og årsmøte på garden, og 
Tove Solli frå Rogaland Historie- og 
Ættesogelag orienterte om kva  laget 
kan hjelpa historielaga med. Ho  
orienterte også om ulike tilbod til  
medlemmene.  
 
Etterpå var det matøkt og drøs. 
 
Årsmøte 
Birger Lindanger leia årsmøtet. 
 
Eivind Øvrebø gjekk gjennom rekne-
skap for 2008 og 2009, og las opp års-
melding. I 2008 og 2009 hadde histo-
rielaget berre hatt årsmøte i 2008.  
Elles hadde det vore lite aktivitet i  
laget desse 2 åra.   
Rekneskap og årsmelding vart  
samrøystes vedtatt. 
 
Nytt styre vart vald ved akklamasjon 
i samsvar med framlegget frå val-
nemnda:  
 
Leiar:                      Leif Vatnaland 
Nestleiar:                Harry Vågshaug 
Kasserar:                 Eivind Øvrebø 
Sekretær:                Reidar Alvestad 
Styremedlem:          Olav Larsen 
                               Arne Øvrebø 
 
Varamedlem:           Sigvart Våga 
                               Annette Bokne
                               berg 
 
Valnemnd:               Birger Lindanger  
                               Eva B. Svendsen 
 
Leif Vatnaland og Eivind Øvrebø vart 
valde som utsendingar til fylkesårs-
møtet i Sandnes den 13. mars.  
            

Bokn historielag opp av dvalen 
 

Reidar Alvestad 

Ein del av møtedeltakarane.                                                          
Foto: Birger Lindanger 

13.11.09 fekk Jacob Th. Larsen Rogaland Fortidsminneforening sin vernepris, for 
godt gjennomført vedlikehald og bevaringsarbeid på våningshuset på Kro gard. 
Her saman med kona Johanne Louise foran huset. 

Foto: Jardar Havikbotn 
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Styret skal finna høveleg revisor, og 
skal også velja kven som skal sitja 1 
og 2 år i styret. 
Etter valet orienterte Birger Lindanger 
om at han hadde vore i kontakt med 
kommunen vedrørande skriving av ny 
bygdebok (Kulturhistorie). Det er mu-
leg at dette arbeidet vil starta opp i år. 
 
Det verka som om det var eit opti-
mistisk nytt styre som hadde mange 
gode framlegg når det gjeld det vidare 
arbeidet. Det kom såleis fram fleire 
innspel om aktivitetar og tiltak som 
historielaget kan setja i gong: 
 
 Ta opp att dei ulike gruppene 

som har vore oppsette 
 Ha kontakt med andre historie-

lag 
  Søkja kulturmidlar 
 Samla historier frå nær fortid, 

ev. gi ut hefter (Ein del fins, 
også bilete) 

 Oppfordra folk som vil skriva 
om ulike tema 

 Organisera turar til kjende  
          historiske stader (t.d. rundtur) 
 Aktivitetar i museet. Organise-

ring av museet som t.d. i Ned-
strand. 

 Temanummer av Bygdabladet, 

eventuelt faste eller sporadiske 
innlegg 

 Lobbyverksemd ovafor kommu-
nen. Historielaget som høyring-
sorgan? 

 Tilrettelegging for parkering etc. 
ved museet. 

 Få nedskrive historiene om vik-
tige møteplassar og bygg. 

 Historielaget bør arrangera 
”Drøsekveldar”.  

 
Til slutt takka nyvald leiar for tilliten, 
og takka også vertskapet for ei fin om-
vising på Kro gard.  
 

 

Anne Guri og Lars Bokneberg har 
levert elitemjølk i samanhengande 
15 år.  
 
Dette blei markert då TINE Bokn/
Tysvær Produsentlag hadde års-
samlinga si på Soknehuset i Tysvær-
våg måndag 15. mars. Dei vil motta 
TINE BA si sølvtine, som blir delt ut i 
Oslo seinare i år.  
 
Reidun og Magnus Grønnestad og 
Berit Merete og Erik Øvrebø fekk 
også utmerkingar for svært god mjølk. 
Grønnestad mottok TINE BA sin plakett 
for elitemjølk i 10 av 12 år medan  
Øvrebø fekk TINE BA sin plakett for 
elitetmjølk i 5 av 6 år. 
 
I tillegg til Sølvtina-mottakarane frå 
Austre Bokn, mottok også bønder frå 
Nedstrand og Hundsnes heideren.  
Sigrid Raugstad i TINE Bokn/Tysvær 
Produsentlag fortel at Sølvtina er ei 
utmerking som heng svært høgt og er 
ikkje enkel å oppnå, og dei er svært 
stolte av at heile tre av produsentane 
deira har greidd å oppnå dette. 
 
Bokn Bygdablad gratulerar alle 
med utmerkingane! 

God mjølkekvalitet i Bokn 

 

Jardar Havikbotn 

BILDER 

ØVERST: 15 års sølvtine til (frå v.)     
Steinar og Gunnbjørg Nordeide, Lars og 
Anne Guri Bokneberg, Anne Grete og  
Guttorm Rokstad.  

MIDTEN: 10 års plakettar til (frå v.)  
Gunvar Sletten (Liv Sletten ikkje til     
stades),  Magnus og Reidun Grønnestad, 
Tor Sigurd og Gerd Marit Selvåg. 
 
NEDERST: 5 års plakettar til (frå v.) Tom 
Inge Håland, Torbjørn Svinelid, Erik og 
Berit Merete Øvrebø (Karl og Frank Han-
sen ikkje til stades).  
 
Alle fotos: Sigrid Raugstad 
 



20 

 Spelekveld 
 

Elisabet Taraldlien 

12. mars inviterte Petra fritids-
klubb og Bokn bibliotek igjen til 
ein spelekveld på biblioteket,  
populært kalla ”lan” blant den  
yngre garde.  

Stort sett alle av dei 22 ungdommane 
som kom denne kvelden, hadde sin 
eigen pc, men nokre fekk og bruk for 

dei tre pc’ane som Petra fritidsklubb 
eig.  
 
Det var ”full trøkk” frå fyste tastetrykk, 
og praten gjekk livleg mellom  

maskinane. Ein av 
ungdommane  
hadde liketil tatt 
med seg el-gitaren 
sin, og den vart 
det spela på til  
alles fornøyelse.  
 
Nokre av dei unge 
sat oppe i  
u ng do ms sku l e -
fløya, mens nokre 
benka seg nede i 
biblioteket. Trim 
fekk dei og, medan 
det var mykje 
springing opp og 
ned trappene, for å 
sjå kva den og den 
heldt på med. 
 

Vi hadde ein plan denne gongen og, 
om å få til playstation 3 i auditoriet, 
men vi manglar ein HDMI-kabel, så 

den får vi prøve å få på plass til  
hausten. Då har Petra fritidsklubb og 
biblioteket håp om å få til ein slik  
spelekveld til. 
 
Men sjølv om det ikkje blei playstation 
3, trur eg ungdommane hadde ein 
kjekk kveld. Det var i alle fall mykje 
lått og mykje liv! 
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Ikkje berre berbare. 

 Kommunal info 

Andreas på gitar. 

Onsdag 17. mars arrangerte 
Tverrfaglig gruppe for barn og 
unge i Bokn foreldreforedrag 
med psykolog Kirsten Hassel-
knippe.  
 
Det var ca. 50 tilhørere i auditoriet 
som kom for å høre et inspire-
rende foredrag. Temaet for  
kvelden var hvordan foreldre kan 
hjelpe sine barn til å bli selv-
stendige og trygge på seg selv.  
 
Hasselknippe snakket mye om den 
gode og viktige relasjonen mellom 
foreldre og barn. Det at foreldrene 
må akseptere barnas følelser, men 
hjelpe de til å regulere sin atferd 
(f.eks. at det er lov å være sint, 
men ikke greit å slå).  
 
Hasselknippe påpekte at foreldre 
skal være barns trygge base. Dess 
tryggere barnet er på sine  

foreldre, dess mer tørr barnet. Et 
trygt barn stoler på seg selv og 
utvikler lettere en positiv selvfølel-
se:  
- Jeg er god nok som den jeg er.  

Hovedbudskapet fra den  
anerkjente psykologen var klar: 
Foreldrene er barnas viktigste 
rollemodeller. 
 
Hasselknippe snakket ellers mye 
om det å vise barnet positiv opp-
merksomhet, rose barnet for det 
det gjør som er bra og vise barnet 
at foreldrene er like glad i det selv 
om det gjør noe dumt eller ikke 
alltid presterer best på skolen.  
 
Det er viktig at barnet får positive 
tilbakemeldinger på HVEM det er - 
ikke bare for HVA det gjør. 
 
Temaet for foredraget var både 
interessant og inspirerende,  
samtidig som budskapene fra psy-
kolog Hasselknippe også var en 
tankevekker for de fleste frem-
møtte. 

Foreldreforedrag om barn og relasjoner 

 

Tekst: Henriette S. Lindanger - foto: Elisabet Taraldlien 

Kirsten Hasselknippe 
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 Næringsliv                                                                                                                                     Kommunalt

KROVÅGEN  
HESTESENTER 

 

5561 Bokn -  Tlf. 91120801 -  www.kro-hest.no 

Ridekurs - rideleir - handicapridning - stallplass 
 
Ridekurs for store og små er i gang – mandag/tirsdag/onsdag.  
 
Årets rideleire er snart fulltegnet, noen ledige plasser i uke 28 (barn/ungdom alder 8-16 år).  
 
Tilrettelagt ridetilbud for personer med funksjonshemming.  
 
Ledig stallplass for 1 hest, gjerne sammen med bruksavtale (rideskolen) og stallarbeid.  
 
Gode treningsforhold med 2 utebaner og ridehall.  
 
Andre arrangement etter avtale 
 
Se nettstedet www.kro-hest , epost kachris@online.no, eller ring Kari på 91120801 
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Mandag til fredag: 09.00 - 18.00 
Lørdag: 09.00 - 16.00 

Drivstoff hele døgnet - kortautomat 

KNUSTE STEINMASSER TIL SALGS 
 
Grus, pukk, singel, grøftesingel, 
sand leveres opplastet eller  
tilkjørt fra Odland industriområde 
på Gismarvik. 
 
Oddvar Flatebø 
Maskinutleie 
977 73 847 

VENNEKJØRING 
 
Er du pensjonist/uføretrygda og treng 
skyss til å komma deg frå ein stad til 
ein annan? - t.d. til lege, ulike til-
stelningar, handla på butikken m.m. 
 

Nokre pensjonistar ønsker å vera 

tilgjengelege som sjåførar, og desse 
har ei vaktordning og ein mobiltlf. til 
disposisjon. 
 
 
 
 

For å avtala tid, ring dette nr.   

 

94 14 47 35 

Helst dagen før eller lengre  
tid på førehand. 
 

Dei som brukar tenesta  
betaler til sjåføren -  
 

- Kr. 3,50 pr. km + kr. 0,50,- pr. 
km for kvar ekstra passasjer.  
 

- Minstepris kr. 100,- 
 

Innskriving av elevar  
til 1. kl. i Bokn for skuleåret 2010/2011 

 
Velkomen til innskriving for 1. kl. 2010/2011 på Bokn skule fredag 30. april kl. 
09.00. 
 
Alle barn i Bokn som er fødde i 2004 eller før, og som ikkje har byrja i skulen, 
skal etter §2-1 i Opplæringslova skrivast inn. 
 
Det kan innvilgast utsett skulestart med eitt år etter søknad frå foreldra/
føresette. Likeeins er det høve til å søkje om framskoten skulestart med eitt år 
dersom barnet fyller 5 år innan 1. april 2010. Avgjerd om utsett eller framskoten 
skulestart skal takast etter sakkunnig vurdering frå PPT.  
Søknadsfrist for begge er 15. mai 2010. 
 
Det vert sendt ut innbyding til kvar elev med fleire opplysningar om innskrivings-
dagen. 
 
Velkomen til Bokn skule! 
 
Med helsing 
Ingjerd Ellingsen 
rektor 

BYGDEKVELD 

Servering. 
 
Underholdning med blant annet 
Barnekoret og Gunnar Andersen. 
 
Utlodning til Folkets Gave. 
 
Med vennlig hilsen  
 
Bokn Sanitetsforning og Coop-
marked 

Folkets Gave 
Haugesund Sanitetsforenings Revmatismesykehus AS (HSR) ble 50 år 
i 2007. I den forbindelse tok Haugesund og Karmøy Revmatikerfore-
ning (HKR) et iniativ til et prosjekt som kalles "Folkets gave til HSR 
mot 2057". "Folkets gave til HSR mot 2057" skal være så stor og spesiell at den 
skal vare i de neste 50 år. 
Folkets Gave skal ene og alene gå til inventar og spesialutstyr i HSR sitt planlagte 
nybygg ved sykehuset. Aksjonen vil vare helt frem til og med 2010. 

I samarbeid med Folkets Gave 
inviterer Bokn Sanitetsforning og 
Coop-marked til bygdekveld på 
Bokn skule tirsdag 13. april  
kl 19.00. 
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002/10: GNR.25 BNR.1-SØKNAD OM DISPENSASJON 
FRA KOMMUNEPLANEN FOR BYGGING AV VEG I NED-
SLAGSFELTET TIL TORLANDSVATN  
 

Vedtak: 
 
Forvaltningsstyret nekter dispensasjon fra kommuneplanen 
for bygging av veg i nedslagsfeltet til Torlandsvatn. 
Veg med snuplass kan anlegges inntil vannskillet. 
Jfr. kart datert 26.01.2010 
 
 
 
003/10: GNR. 1 BNR. 1, OGNØY-SØKNAD OM GOD-
KJENNING AV UTFØRTE FASADEENDRINGER OG 
BRUKSENDRING AV NAUST  
 

Vedtak: 
 
Forvaltningsstyret kan godkjenne bruksendring av bestående 
sjøhus på gnr. 1 bnr.1 til base for ”havnetaxi” i tillegg til  
tidligere godkjente funksjoner knyttet til gårdsdriften. 
Godkjenning er gitt under forutsetning av at en finner fram 
til en midlertidig/permanent løsning for sikker trafikkav-
vikling. 
I påvente av en godkjent kryssløsning, midlertidig eller  
permanent, tillates kun trafikk som blir generert i henhold til 
godkjenning av 22.03.2007 
 
Forvaltningsstyret kan ikke godkjenne omsøkte fasade-
endring. Tiltakshaver må sende inn ny fasdetegning til god-
kjenning på grunnlag av bruksformålet som blir godkjent. 
 
Saken sendes Statens vegvesen og Fylkesmannen til  
behandling 
 

  
004/10: MAKEBYTTE AV KAI - GNR.16 BNR.3 VESTRE 
ARSVÅGEN-SØKNAD OM DISPENSASJON FOR  
PLASSERING AV NY KAI I LNF-OMRÅDE.  
 
Vedtak: 
 
Forvaltningsstyret kan dispensere fra Planloven sin  
bestemmelse §1-8 for oppføring av kai med tilhørende  
atkomstveg med 3m planert bredde på del gnr.16 bnr.3 som 
vist på kart etter alternativ 1 datert 19 januar 2010 
Jfr. begrunnelse i saksutredningen. 
 
Saken sendes berørte parter til høring 
 
 
 
 

005/10: GNR.7 BNR1,VÅGA-SØKNAD OM  
DISPENSASJON FOR OPPFØRING AV LANDBRUKSBYGG 
I STRANDSONEN  
 
Vedtak: 
 
Med hjemmel i Planlovens kapittel 19 dispenserer kommunen 
fra Planloven sin bestemmelse §1-8 for oppføring av tilbygg 
til grishus på gnr.7 bnr.1 som vist på kart datert 26.01.2010 
 
Vilkår for oppføring er at  fyllingen  avsluttes max 10m fra  
 
tilbygget, fyllingen skal avsluttes med steinmur og det skal 
anlegges gangveg langs sjøen. 
 
 
Saken oversendes fylkesmannen for eventuell klage. 
 
Under forutsetning av dispensasjon fra Planloven har Bokn 
kommune ikke andre merknader til byggesaken.  
Kommunen gjør likevel oppmerksom på at tiltaket bør løses i 
henhold til melding HO-”/2002 om driftsbygninger i land-
bruket. Jfr retningslinjene om brannsikkerhet. 

Møte 04.02.10 

 Forvaltningsstyre                                                                                                                                             

TAKK! 
 
Me ønsker å takke for all om-
tanke og blomsterhelsingar ved 
vår kjære Jakob Hognaland sin 
bortgang. 
 
Torunn, Randi, Agnes, Terje, 
Anne m/familiar 
Agnes (mor) 

TAKK! 
 
Tusen takk for all  
oppmerksomhet i anledning 
min 60 års dag. 
 
Inger Sønnøve Bokneberg 
 

TAKK! 
 
Sjukestova vil takke Bokn  
Hagelag for to flotte radio/CD-
spillere vi fikk til jul. De er til 
stor glede for kjøkken og  
beboere! 
 
Med vennlig hilsen 
Marit H 
Einingsleiar 

 

23. mars gjekk Kirkens Nød-
hjelp-aksjonen 2010 av  
stabelen!  
 
Aksjonen i 2010 handlar om 
korleis fattige er mest sårba-
re og stadig blir ramma  
hardast av naturkatastrofar 
og ekstremvér. Mens me i 

den rike delen av verda kan 
forebygga og forsikra oss 
mot naturen sine øydeleg-
gingar, står menneske i  
fattige land i fare for å mista 
alt når katastrofen rammar. 
 
Bokn-konfirmantane sette 
i år ny rekord på inn-

samlinga. Det kom inn kr. 
18.896,-  
 
Kjempebra! 
 
 

Fasteaksjonen 2010 
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Arsvågen Kiosk og kafeteria overtok 29.03.10 driften av service-
fasilitetene på Arsvågen fergekai. Dette blir en avdeling innen Kysten 
Rundt med tilhørende konsept. 
 
Arsvågen kiosk og kafeteria er også så mye mer enn "matglede for 
folk i farten," som er vårt slagord. Vi kan tilby: mat, drikke, is/softis, 
kaker, meieriprodukter, nonfood, reseptfrie medisiner, fiskeutstyr, 
batterier, tobakk, sukkervarer, cd-er, solbriller, aviser, blader, dvd-er, 
leie av lokaler, møtemat, selskaper og catering. 
 
I den forbindelse søker vi 
 

 Driftssjef 
 

Matfaglig bakgrunn, serviceminded, fleksibel, smilende, kreativ,  
effektiv og liker mange baller i lufta. Søker bør ha ledelseserfaring  
eller ha ambisjoner om å bli en god leder. Søker må ha basis PC-
kunnskaper. Driftssjef vil rapportere direkte til daglig leder i drifts-
selskapet Mortavika Kiosk og Kafeteria AS.  
 

 Servicemedarbeidere 
 

 Ekstrahjelper 
 

 Sommerhjelper 
 

Søkere til disse stillingene må være serviceminded, fleksibel,  
smilende, kreativ, effektiv og liker mange baller i lufta. Vi ønsker både 
voksne og unge søkere. 
Det må påregnes noe helgearbeid. 

Kortfattet søknad med cv sendes: arsvagen@gmail.com 

For mer informasjon, kontakt Kjetil Langhelle på tlf 926 32 235 

32
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 Påskekryss                                                                                                                                                                

Nå kan du kosa deg med nynorsk påskekryssord. 
 
Viss du sender inn dei to løysningsgatene (frå bildene - 16 
ord til saman), er du med i trekninga om den flotte boka 
”Severdigheter i Rogaland”  (288 sider). 
 
Du kan senda dei inn på fleire måtar: 
 
SMS:             98 22 15 08 
EP:                post@bygdabladet.no 
BREV: Bokn Bygdablad, Boknatun, 5561 Bokn 
 
Skriv Kryssord, løysningsgate-orda og namn/adresse 
på innsendaren. 
 
Løysinga vil stå i april-utgåva av Bokn Bygdablad. 

Sett inn kryssord, sendt 

i egen mail. 

 

Kryssordet skal passe med 

margene under boksen jeg 

over. 

Setningane må vera hos oss 
 innan fredag 9. april. 

Teikning: Elisabet Taraldlien 

STAS HAKE KRO
FOR-
TVIL-
INGA

KLAR-
SIGNAL

REISK.

LEIE
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STOKK

FART

JORD-
RYGG UDYRET
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VÅPEN INTER-
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FLY-
PLASS

UFLAKS
BLY
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KANTEN 1000 VIA BØKER VEKK BELTE SNAKKE MÅTE

TIL
LIKE

STYKKE

FILM

SKORPE KORN MANNS-
NAMN STAVE

FUGL 250 APPA-
RAT

LYS-
KJELDE

70
PJOKK

PIR
KJERNE

TONE
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FOT-
SOLE ORG. ORG. PRON.

PUFFA

TUR
ENG REISK.

GRUNN-
SETN.

VÅT NASJON
EINAST

TAU
FISK BY GLI FARVEL DRIKK

PRON.
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OMLAG SVINGE
PRON.

LOVLEG

STONG HAT DEKA JUNIOR MANNS-
NAMN
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TID DYR LIKE EGG-

FRUKT
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FARGE
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-PRØVE PARTI HASTA VID DYR
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FISK

SPION
STONG DEL UKLAR FRÅ KUVEN
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TAL PRON. AUKA
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VARMT

SLAG KLOVN THULI-
UM FLINK

HAT

BORT

TRE-
SLAG

TITTEL MORO
NAMN

FUGLEN

LEIIN-
GA SJUKE TAL
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 Næringsliv                             

Utleige av minigraver  
2500 kg 
 

Pris pr. dag       kr.    800,- + moms. 
Pris pr. veke     kr. 4.000,- + moms. 
Pris pr. dag       kr.    100,- + moms  
for leige av vridbar pusseskuffe. 
 

 

Kontaktpersoner: 
John Magne Lie -  909 24 964   
Kjell Frode Lie   - 907 83 797                                                                                           
 

 

 
 Bokn & Tysvær begravelsesbyrå 

John Magne Lie -  909 24 964   
  Kjell Frode Lie -  907 83 797                                                                                           

Alle er hjertlig velkommen  
til ein klipp her på HÅRSMIÅ. 

 
Du får den 5. klippen gratis. 

      Dette gjelder både barn og voksne,
inkludert dei som ønsker  

å bli klippet hjemme. 
 

Blant mine varer har eg RENATI,  
slik som ungdommen likar. 

 

Eg har åpent hver dag, klipper gjerne på 
lørdager om eg er hjemme. 

 

52 74 86 47 - 46 44 29 20 
 
 
 
 
 

Med vennlig hilsen Mona på Hårsmiå  

HÅRSMIÅ 

 

 

Mån.   16.00 - 19.00 (Prøveordning 2010) 
Tys.    09.00 - 13.30 
Ons.    16.00 - 19.00 
Tors.   09.00 - 13.30 

 Bokn bibliotek                                    

Mine åpningstider er  
tirsdag t.o.m. fredag  

kl. 09-16 i partalsuker. 
 

Kan være fleksibel med  
åpningstidene i oddeltalsuker. 

 
 

Mvh. Anita 
 

99 32 55 34 - 52 74 85 34 

FRISØRROMMET  
PÅ BOKNATUN 

 Div. tenester på Boknatun                                                                                

BOKN LEGEKONTOR 
 

Kvar tysdag og fredag samt  
onsdagar i partallsveker. 
Opningstider 08 – 15.30. 
Telefontider 08-11 og 13-14. 
Telefon 52 75 25 40. 
 
Ved behov for øyeblikkeleg hjelp, ring  
Bokn Legevakt 52 74 85 22 (heile døgnet). 
 
Ved livstruande tilstand, ring 113. 
 
Timebestilling på internett eller SMS, 
sjå www.bokn.no for meir info. 
 
Lista blir fylt opp, men det er framleis ledig 
kapasitet! 
 
Dag-Helge Rønnevik - lege 
 

JORDMORTENESTA 
 

Jordmor vert å treffa på fysioterapirommet 
mandag i oddetallsuker.  
 

Du kan kontakta jordmor Bodil på tlf. 40 
41 12 61  
Timebestilling: Ta kontakt på helse-
stasjonen! 
 

Bodil Ljones Auestad - jordmor  

HELSESØSTER 
 

Helsestasjonen er open måndagar,  
onsdagar og fredager kl. 8-15.30 -  
Tlf: 52 75 25 43 
 

Du kan ellers kontakta Henriette på mobil 
46 93 69 65 
 

Henriette S. Lindanger - helsesøster  

BOKN FYSIOTERAPI 
 

Onsdag og torsdag og enkelte mandagar. 
 

   52 75 25 33 - 91 61 23 91                                  
  

Ta kontakt for avtale. 
 

Smerter i muskler og ledd? Ta direkte  
kontakt. 
 

Geir Austvik - fysioterapeut 

 
BOKN FOTTERAPI 
 

Kvar tysdag og fredag kl. 08.30 - 15.00  
ved fysioterapirommet. 
 

Enkelte laurdagar etter avtale. 
 

Ver venleg å bruke tilhøyrande inngang. 
 

For timebestilling  
tlf. 52 74 83 98/99 70 74 28 
 

Direkte nr.: 52 75 25 33  
 

 
Rita Bokneberg - fotterapeut 
 

DAGSENTERET 
 

Ope kvar torsdag kl. 10.00 - 14.00 
Treng du skyss, blir du henta på døra. 
 

Nye brukarar blir spesielt ønska velkomne. 
 

Påmelding på tlf. 93 09 39 98 
                                                    

Mariann Skjelde - aktivitør  

LANDBRUKSKONTORET 
 

Kvar torsdag kontordag på Boknatun  
kl. 9.00 – 12.00. 
 

Direktenr. 52 75 25 13 
 

Avtale etter kl. 12.00 må gjerast særskilt. 
 

Kan treffast på rådhuset i Tysvær andre  
vekedagar, tlf. 52 75 71 75 
 

Bjørn Bruaset - jordbrukssjef 

Div. tenester på Boknatun                                              

SERVICETORGET         
 
Tlf.: 52 75 25 00 kvar dag 08.30– 15.00 
 
Me kan t.d. hjelpa deg med: 
 
- generell informasjon om ulike tenester 
- kontakt med rett saksbehandler  
   i kommunen 
- utdeling av skjema 
- utleige av kommunale lokaler  
   eksl. bustader 
- informasjon om utval, møter og  
   dokumenter 
- endring av skattekort 
- utfylling og innlevering av flytteskjema 
- innlevering av selvangivelser og kontakt 
   med likningskontoret        
- bustøtte – Husbanken 
- økonomisk gjeldsrådgivning 
- innsyn i kommunens dokumenter/arkiver 
- sal av bygdabøker, boknaspennå, krus,    
   m.m. 
- kopiering 
 
Direkte nr.: 52 75 25 10 - 52 75 25 11 
             
E-post: post@bokn.kommune.no 

Bokn Bygdablad 
ynskjer alle  
lesarane sine ei 
riktig god påske! 

NAV BOKN  
 

Kontortid kl.  9.00 – 14.30 
Telefontid kl.  8.00 – 15.30 

Kundesenteret: tlf. 815 81 000 

Unn A. Mustaparta - leiar 

Prøv ein annonse i 
Bokn Bygdablad! 

Opningstider: 



A-Blad
Returadresse:

BOKN KOMMUNE
5561 BOKN

 

 Karneval er gøy!! 
 

Tekst: Anette Våga - foto: Kaj Arne Christiansen 

Februar er karnevalstid, og det 
er ikke bare i Brasil de har teken 
på karneval.  
 

Fredag den 12. februar hadde 
Friskis & Svettis karneval for store 
og små i gymsalen på Bokn, og alle 
de over 70 fremmøtte var flinke til å 
kle seg ut.  
 

Det var mange flotte kostymer å se, 
som spidermenn, spente prinsesser, 
hekser, klovner, politi, kirurger,  

sumobrytere, sjørøvere og pippi, for 
å nevne noen. 
 

Etter sang, dans og polynese var 
det tid for pølser med brød, hekse-
brygg, kaker og kaffe. Limbo-
konkurranse, lakrissnor- og ballong-
leken gjorde sitt til at stemningen 
ble høy under festen, men gøyest av 
alt var kanskje besøket hos den 
skumle spåkona. Hun hadde for an-
ledningen slått opp teltet sitt på 
scenen, og tatt med seg både spå-

kula og kortene sine, og kunne  
dermed finne svar på mange rare 
spørsmål….. 
 

At Julianne Nilssen og Elisabet  
Taraldlien sørget for ansiktsmaling 
til de som ønsket det, var supert!  
 

Barna koste seg veldig og likte  
spesielt godt leken katta i sekken, 
som vi hadde avslutningsvis.  
 
Alt i alt, en stor suksess!!   

Oppe tv.: Barn og voksne i fargerike kostymer koste seg med dans og bevegelse da Friskis & Svettis spilte sambamusikk. 
 
Oppe th.: Enten du er barn eller voksen er det morsomt å dresse seg opp i fantasifulle kostymer, som disse flotte her. 
 

Nederst : Høydepunktet var når vi skulle slå katta ut av sekken. En fin katt som Marianne Lie hadde laget, skulle slåes i 
stykker med en pinne. Noen nølte, men de fleste slo, og det skikkelig hardt. Alle heiet! Sjokolade og drops ble det til alle.  


